
Projekt

z dnia  15 listopada 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR .........../16
RADY GMINY STARGARD

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz.U. z 2015 r., poz.1515 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, w kwocie 47 330 498 zł, z tego:

1) dochody bieżące      - 46 328 477 zł

2) dochody majątkowe - 1 002 021 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, w kwocie 53 930 498 zł, z tego:

1) wydatki bieżące       - 40 650 740 zł

2) wydatki majątkowe - 13 279 758 zł

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 6 600 000 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów bankowych w wysokości 6 600 000 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 3, 
w wysokości :

1) przychody - 8 600 000 zł

2) rozchody   - 2 000 000 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 60 000 zł,

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
132 000 zł

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu   terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 7. Ustala   się   wydatki   jednostek   pomocniczych, w  ramach  funduszu  sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5, w kwocie 460 761 zł

§ 8. 1. Ustala się wydatki w kwocie 121 668 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 190 255 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie 6 300 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 210 000 zł, z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

2. Ustala się wydatki w kwocie 210 000 zł, na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej finansowane z przychodów, o których mowa w ust.1

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 1



§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 
2 500 00 zł,

2) finansowanie planowanego deficuty budżetu Gminy do kwoty 6 600 000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 1 940 000zł,

4) udzielanych pożyczek z budżetu do kwoty 60 000 zł

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania i udzielania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w § 10 do wysokości kwot w nim określonych.

§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publiczncyh:

a) podmiotowe ( załącznik nr 6), w kwocie - 288 000 zł

b) celowe na zadania własne ( załącznik nr 7), w kwocie - 1 207 603 zł

c) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego ( załącznik nr 8),w kwocie 
305 000 zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe ( załącznik nr 9), w kwocie 374 000 zł

b) podmiotowe ( załącznik nr 10), w kwocie 1 287 772 zł

§ 13. Upoważnia sie Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania urzędu gminy, i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach nastepnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

5) udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia dla pracowników urzędu gminy,

6) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do udzielania zaliczek na 
wydatki do rozliczenia dla pracowników tych jednostek.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017roku i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Kosmal

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 2



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ..../ ....../16
Rady Gminy Stargard
z dnia ..................

DOCHODY BUDŻETU GMINY STARGARD W 2017 r.

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Rolnictwo i łowiectwo 3 000010 3 000  0

Pozostała działalno ść 3 00001095 3 000  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 3 000 3 000

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i
wod ę 38 386400 38 386  0

Dostarczanie ciepła 28 63040001 28 630  0
Wpływy z usług0830 28 300 28 300
Wpływy z pozostałych odsetek0920 330 330

Dostarczanie wody 9 75640002 9 756  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 9 756 9 756

Gospodarka mieszkaniowa 1 898 066700 896 045 1 002 021

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 898 06670005 896 045 1 002 021
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 30 000 30 000

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 59 845 59 845

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 59 200 59 200

Wpływy z usług0830 3 500 3 500
Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 500 8 500
Wpływy z różnych dochodów0970 735 000 735 000
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 1 002 021 1 002 021

Działalno ść usługowa 19 278710 19 278  0

Cmentarze 19 27871035 19 278  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 19 278 19 278

Administracja publiczna 60 882750 60 882  0

Urzędy wojewódzkie 30 82575011 30 825  0

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 29 900 29 900

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2350 900 900

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 25 25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 84175023 29 841  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 3 400 3 400

Wpływy z usług0830 5 100 5 100
Wpływy z różnych dochodów0970 17 200 17 200
Wpływy z różnych dochodów0970 4 141 4 141

Wspólna obsługa jednostek samorz ądu terytorialnego 21675085 216  0
Wpływy z różnych dochodów0970 216 216

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s ądownictwa 2 520751 2 520  0

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 52075101 2 520  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 2 520 2 520

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 32 000754 32 000  0

Straż gminna (miejska) 32 00075416 32 000  0
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 32 000 32 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz
wydatki zwi ązane z ich poborem

18 399 512756 18 399 512  0

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 54175601 6 541  0
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 6 541 6 541

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od
czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 589 63875615 7 589 638  0

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 796 608 5 796 608
Wpływy z podatku rolnego0320 1 545 678 1 545 678
Wpływy z podatku leśnego0330 118 004 118 004
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 43 748 43 748
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 29 100 29 100
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 56 500 56 500

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynno ści
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

3 652 23275616 3 652 232  0

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 574 798 1 574 798
Wpływy z podatku rolnego0320 1 414 247 1 414 247
Wpływy z podatku leśnego0330 6 052 6 052

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 85 416 85 416
Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 93 719 93 719
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 450 000 450 000
Wpływy z różnych opłat0690 10 500 10 500
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 17 500 17 500

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw 227 36875618 227 368  0

Wpływy z opłaty skarbowej0410 28 000 28 000
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 14 200 14 200
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 11 800 11 800
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 121 668 121 668

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 50 000 50 000

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 1 700 1 700

Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód
bud żetu państwa 6 923 73375621 6 923 733  0

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 6 867 005 6 867 005
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 56 728 56 728

Różne rozliczenia 11 588 254758 11 588 254  0
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorz ądu terytorialnego 7 390 42975801 7 390 429  0

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 390 429 7 390 429

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 195 27575807 4 195 275  0
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 195 275 4 195 275

Różne rozliczenia finansowe 2 55075814 2 550  0
Wpływy z różnych dochodów0970 2 550 2 550

Oświata i wychowanie 580 438801 580 438  0

Szkoły podstawowe 11 00480101 11 004  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 9 600 9 600

Wpływy z różnych dochodów0970 324 324
Wpływy z różnych dochodów0970 228 228
Wpływy z różnych dochodów0970 432 432
Wpływy z różnych dochodów0970 180 180
Wpływy z różnych dochodów0970 240 240

Przedszkola 192 59480104 192 594  0
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 192 594 192 594

Gimnazja 13 56080110 13 560  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 13 200 13 200

Wpływy z różnych dochodów0970 360 360

Pozostała działalno ść 363 28080195 363 280  0
Wpływy z usług0830 363 280 363 280

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Ochrona zdrowia 1 600851 1 600  0

Lecznictwo ambulatoryjne 1 60085121 1 600  0
Wpływy z usług0830 1 600 1 600

Pomoc społeczna 752 173852 752 173  0

Domy pomocy społecznej 13 80085202 13 800  0
Wpływy ze składek na państwowe fundusze celowe0820 13 800 13 800

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum integracji
społecznej

90 00085213 90 000  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 62 000 62 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 28 000 28 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200 00085214 200 000  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 200 000 200 000

Zasiłki stałe 218 00085216 218 000  0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 218 000 218 000

Ośrodki pomocy społecznej 2 75085219 2 750  0
Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500 2 500
Wpływy z różnych dochodów0970 250 250

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 7 62385228 7 623  0
Wpływy z usług0830 7 623 7 623

Pomoc w zakresie do żywiania 220 00085230 220 000  0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 220 000 220 000

Rodzina 13 346 500855 13 346 500  0

Świadczenie wychowawcze 8 205 50085501 8 205 500  0
Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500 1 500
Wpływy z różnych dochodów0970 5 000 5 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 199 000 8 199 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 141 00085502 5 141 000  0

Wpływy z pozostałych odsetek0920 17 000 17 000
Wpływy z różnych dochodów0970 2 000 2 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 5 055 000 5 055 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2350 67 000 67 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 417 489900 417 489  0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 48990001 207 489  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 207 489 207 489

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 210 00090019 210 000  0

Wpływy z różnych opłat0690 210 000 210 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 400921 90 400  0

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 90 40092109 90 400  0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 62 400 62 400

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 28 000 28 000

Kultura fizyczna 100 000926 100 000  0

Obiekty sportowe 100 00092601 100 000  0
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 100 000 100 000

47 330 498RAZEM DOCHODY 46 328 477 1 002 021

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 7



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr ...../.../16 
Rady Gminy Stargard
z dnia ...............

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY STARGARD  W 2017r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 72 500010

Melioracje wodne 14 50001008

Wydatki bieżące 14 500
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 500
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 500

Izby rolnicze 58 00001030

Wydatki bieżące 58 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 000

Rybołówstwo i rybactwo 500050

Pozostała działalno ść 50005095

Wydatki bieżące 500
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 1 020 014400

Dostarczanie ciepła 88 83340001

Wydatki bieżące 87 633
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 87 633
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 52 281

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 352

Wydatki majątkowe 1 200

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 8



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200

Dostarczanie wody 931 18140002

Wydatki bieżące 108 750
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 108 750
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 108 750

Wydatki majątkowe 822 431
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 822 431

Transport i ł ączno ść 3 560 932600

Lokalny transport zbiorowy 942 61060004

Wydatki bieżące 942 610
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 45 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 45 000

dotacje i subwencje 897 610

Drogi publiczne wojewódzkie 50 00060013

Wydatki majątkowe 50 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

Drogi publiczne powiatowe 305 00060014

Wydatki majątkowe 305 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 305 000

Drogi publiczne gminne 1 525 19060016

Wydatki bieżące 138 590
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 138 590
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 138 590

Wydatki majątkowe 1 386 600
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 386 600

Drogi wewn ętrzne 620 64060017

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 9



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 371 101
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 371 101
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 371 101

Wydatki majątkowe 249 539
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 539

Pozostała działalno ść 117 49260095

Wydatki bieżące 53 992
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 53 992
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 992

Wydatki majątkowe 63 500
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 500

Gospodarka mieszkaniowa 515 333700

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 423 25070005

Wydatki bieżące 416 250
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 416 250
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 416 250

Wydatki majątkowe 7 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000

Pozostała działalno ść 92 08370095

Wydatki bieżące 42 083
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 42 083
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 42 083

Wydatki majątkowe 50 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

Działalno ść usługowa 239 066710

Plany zagospodarowania przestrzennego 169 81171004

Wydatki bieżące 169 811
w tym:

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 10



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 169 811
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 400

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 163 411

Cmentarze 69 25571035

Wydatki bieżące 46 255
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 255
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 255

Wydatki majątkowe 23 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000

Administracja publiczna 5 234 774750

Urzędy wojewódzkie 71 79175011

Wydatki bieżące 71 791
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 71 791
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 382

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 409

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 95775022

Wydatki bieżące 127 957
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 800
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 800

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 112 157

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 960 93475023

Wydatki bieżące 3 916 534
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 889 294
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 168 881

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 720 413

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 27 240

Wydatki majątkowe 44 400
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 400

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 11



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 56 21275075

Wydatki bieżące 56 212
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 212
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 386

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 48 826

Wspólna obsługa jednostek samorz ądu terytorialnego 812 47775085

Wydatki bieżące 804 477
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 801 322
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 717 306

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 84 016

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 155

Wydatki majątkowe 8 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000

Pozostała działalno ść 205 40375095

Wydatki bieżące 205 403
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 114 403
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 80 808

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 595

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 91 000

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2 520751

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 2 52075101

Wydatki bieżące 2 520
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 520
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 793

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 727

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 332 529754

Ochotnicze stra że pożarne 327 52975412

Wydatki bieżące 302 529
w tym:

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 12



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 289 729
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 58 134

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 231 595

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 800

Wydatki majątkowe 25 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000

Pozostała działalno ść 5 00075495

Wydatki majątkowe 5 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

Obsługa długu publicznego 460 000757
Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i po życzek jednostek samorz ądu
terytorialnego 460 00075702

Wydatki bieżące 460 000
w tym:

obsługa długu 460 000

Różne rozliczenia 194 000758

Różne rozliczenia finansowe 2 00075814

Wydatki bieżące 2 000
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 000

Rezerwy ogólne i celowe 192 00075818

Wydatki bieżące 192 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 192 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 192 000

Oświata i wychowanie 20 237 018801

Szkoły podstawowe 14 738 69680101

Wydatki bieżące 7 257 696
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 951 286
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 981 983

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 969 303

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 306 410

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 13



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 7 481 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 481 000

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 252 32880103

Wydatki bieżące 252 328
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 226 990
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 201 070

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 920

dotacje i subwencje 13 952

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 386

Przedszkola 1 335 38380104

Wydatki bieżące 1 335 383
w tym:

dotacje i subwencje 1 335 383

Gimnazja 1 942 81380110

Wydatki bieżące 1 942 813
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 935 266
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 689 963

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 245 303

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 547

Dowo żenie uczniów do szkół 929 64880113

Wydatki bieżące 929 648
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 928 878
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 157 641

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 771 237

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 770

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 33680146

Wydatki bieżące 49 336
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 336
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 336

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 14



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przeds zkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkol nego

180 00080149

Wydatki bieżące 180 000
w tym:

dotacje i subwencje 180 000

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych o raz
szkołach artystycznych

120 32680150

Wydatki bieżące 120 326
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 115 954
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 110 974

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 980

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 372

Pozostała działalno ść 688 48880195

Wydatki bieżące 688 488
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 685 668
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 265 262

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 420 406

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 820

Ochrona zdrowia 214 600851

Lecznictwo ambulatoryjne 14 04585121

Wydatki bieżące 14 045
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 045
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 045

Zwalczanie narkomanii 6 30085153

Wydatki bieżące 6 300
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 300
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 25585154

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 15



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 190 255
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 48 655
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 155

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 500

dotacje i subwencje 141 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600

Pozostała działalno ść 4 00085195

Wydatki bieżące 4 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000

Pomoc społeczna 2 506 013852

Domy pomocy społecznej 346 12785202

Wydatki bieżące 346 127
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 346 127
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 346 127

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodz inie 5 00085205

Wydatki bieżące 5 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum integracji społecznej

90 00085213

Wydatki bieżące 90 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 90 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 300 00085214

Wydatki bieżące 300 000
w tym:

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 16



Dział Rozdział
Nazwa Plan

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300 000

Dodatki mieszkaniowe 6 00085215

Wydatki bieżące 6 000
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000

Zasiłki stałe 218 00085216

Wydatki bieżące 218 000
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 218 000

Ośrodki pomocy społecznej 1 077 93085219

Wydatki bieżące 1 066 530
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 061 138
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 884 968

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 176 170

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 392

Wydatki majątkowe 11 400
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 400

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 62 60585228

Wydatki bieżące 62 605
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 61 876
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 56 091

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 785

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 729

Pomoc w zakresie do żywiania 366 69185230

Wydatki bieżące 366 691
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 366 691

Pozostała działalno ść 33 66085295

Wydatki bieżące 33 660
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000
w tym:

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 17



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 660

Edukacyjna opieka wychowawcza 56 250854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 43085404

Wydatki bieżące 18 430
w tym:

dotacje i subwencje 18 430

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalny m 37 82085415

Wydatki bieżące 37 820
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 820

Rodzina 13 633 217855

Świadczenie wychowawcze 8 199 00085501

Wydatki bieżące 8 199 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 121 167
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 119 651

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 516

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 077 833

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 249 91685502

Wydatki bieżące 5 249 916
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 600 850
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 513 233

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 87 617

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 649 066

Wspieranie rodziny 93 23085504

Wydatki bieżące 93 230
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 92 366
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 83 482

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 884

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 864

Rodziny zast ępcze 65 40085508

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 18



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 65 400
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 65 400
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 65 400

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 25 67185510

Wydatki bieżące 25 671
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 671
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 671

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 125 576900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 480 09990001

Wydatki bieżące 350 744
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 350 744
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 350 744

Wydatki majątkowe 129 355
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 355

Gospodarka odpadami 328 73190002

Wydatki bieżące 328 731
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 328 731
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 328 731

Oczyszczanie miast i wsi 12 20090003

Wydatki bieżące 12 200
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 200
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 200

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 96190004

Wydatki bieżące 118 461
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 118 461
w tym:

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 19



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 46 153

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 72 308

Wydatki majątkowe 2 500
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 00090005

Wydatki bieżące 1 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000

Ochrona ró żnorodno ści biologicznej i krajobrazu 1 70090008

Wydatki bieżące 1 700
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 700
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 700

Schroniska dla zwierz ąt 60 60090013

Wydatki bieżące 60 600
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 600
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 600

dotacje i subwencje 50 000

Oświetlenie ulic, placów i dróg 938 46190015

Wydatki bieżące 486 280
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 486 280
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 486 280

Wydatki majątkowe 452 181
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 452 181

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 3 10090019

Wydatki bieżące 3 100
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 100
w tym:

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 20



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 100

Pozostała działalno ść 178 72490095

Wydatki bieżące 51 192
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 51 192
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 192

Wydatki majątkowe 127 532
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 532

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 720 655921

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 2 234 09692109

Wydatki bieżące 561 066
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 561 066
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 556 066

Wydatki majątkowe 1 673 030
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 673 030

Biblioteki 340 80092116

Wydatki bieżące 340 800
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 52 800
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 52 800

dotacje i subwencje 288 000

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 00092120

Wydatki bieżące 25 000
w tym:

dotacje i subwencje 25 000

Pozostała działalno ść 120 75892195

Wydatki bieżące 120 758
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 120 758
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 139

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 88 619

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 21



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Kultura fizyczna 805 001926

Obiekty sportowe 564 00192601

Wydatki bieżące 201 911
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 201 911
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 41 896

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 160 015

Wydatki majątkowe 362 090
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 362 090

Zadania w zakresie kultury fizycznej 203 00092605

Wydatki bieżące 203 000
w tym:

dotacje i subwencje 185 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 000

Pozostała działalno ść 38 00092695

Wydatki bieżące 38 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 000
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 000

53 930 498RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 22



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan
Wydatki bieżące 40 650 740

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 763 053

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 371 032
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 392 021

dotacje i subwencje 3 134 375
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 14 293 312
obsługa długu 460 000

Wydatki majątkowe 13 279 758

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 279 758

53 930 498RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 23



Budżet na rok 2017

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr ...../....../16
Rady Gminy Stargard
z dnia .........

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 600 000

Inne zadania 8 600 000

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

60 000

Inne zadania 60 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 940 000

Inne zadania 1 940 000

8 600 000RAZEM 2 000 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 24



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr ...../......./16
Rady Gminy Stargard
z dnia ..................

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY STARGARD
związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 2017r.

NazwaDział
Rozdział

Wydatki bie żąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

48 433750 48 433 0 41 472 6 961  0  0  0Administracja publiczna

48 43375011 48 433 0 41 472 6 961  0  0  0Urzędy wojewódzkie

2 520751 2 520 0 1 793 727  0  0  0
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 52075101 2 520 0 1 793 727  0  0  0Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

62 000852 62 000 0  0 62 000  0  0  0Pomoc społeczna

62 00085213 62 000 0  0 62 000  0  0  0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobieraj ące
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ące
w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 254 000855 13 254 000 0 526 835 1 516 12 725 649  0  0Rodzina

8 199 00085501 8 199 000 0 119 651 1 516 8 077 833  0  0Świadczenie wychowawcze

5 055 00085502 5 055 000 0 407 184  0 4 647 816  0  0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

OGÓŁEM 13 366 953 13 366 953 570 100 71 204 12 725 649 0 0

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 25



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr  ....../...../16
Rady Gminy Stargard
z dnia ............

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Transport i ł ączno ść600 21 500

Drogi publiczne gminne60016 10 500

KLĘPINO 10 000

ULIKOWO 500

Pozostała działalno ść60095 11 000

LUBOWO 5 500

SMOGOLICE 5 500

Administracja publiczna750 6 100

Pozostała działalno ść75095 6 100

KRĄPIEL 1 000

ULIKOWO 1 500

WARCHLINO 3 600

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa754 6 100

Ochotnicze stra że pożarne75412 6 100

BARZKOWICE 1 000

PĘZINO 1 700

ŻAROWO 3 400

Oświata i wychowanie801 5 000

Szkoły podstawowe80101 5 000

SOWNO 5 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 160 743

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 102 292

BARZKOWICE 6 000

GOLINA 1 000

GRABOWO 2 500

GRZĘDZICE 9 688

KICZAROWO 2 800

KLĘPINO 1 400

KOSZEWO 4 550

KRĄPIEL 3 600

KURCEWO 2 300

LIPNIK 3 500

LUBOWO 2 500

MAŁKOCIN 5 800

POCZERNIN 2 453

PĘZINO 6 500

ROGOWO 1 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 26



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

SKALIN 4 700

SMOGOLICE 2 262

SOWNO 1 300

STRACHOCIN 4 000

STRUMIANY 237

STRZYŻNO 6 042

SUŁKOWO 6 400

SWIĘTE 2 400

TRZEBIATÓW 800

TYCHOWO 1 200

ULIKOWO 5 140

WARCHLINO 1 300

WITKOWO DRUG 4 000

WITKOWOPIERW 2 650

ŻAROWO 4 270

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 10 731

GOLINA 3 000

KICZAROWO 7 731

Pozostała działalno ść90095 47 720

POCZERNIN 6 000

SKALIN 8 792

SOWNO 7 426

STRZYŻNO 6 000

SWIĘTE 100

TRZEBIATÓW 8 445

WITKOWOPIERW 10 958

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 189 601

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby92109 109 732

BARZKOWICE 4 500

GRABOWO 4 000

GRZĘDZICE 150

KLĘPINO 4 404

KRĄPIEL 15 188

KURCEWO 4 000

LUBOWO 691

MAŁKOCIN 11 064

POCZERNIN 2 000

PĘZINO 8 088

ROGOWO 400

SKALIN 1 000

STRACHOCIN 10 416

STRUMIANY 6 700

STRZYŻNO 800

SWIĘTE 700

TRZEBIATÓW 2 000

TYCHOWO 12 598

ULIKOWO 8 002

WARCHLINO 3 023

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 27



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

ŻAROWO 10 007

Pozostała działalno ść92195 79 869

BARZKOWICE 3 194

GOLINA 943

GRABOWO 8 406

GRZĘDZICE 3 950

KICZAROWO 300

KLĘPINO 1 500

KOSZEWO 12 555

KRĄPIEL 4 000

KURCEWO 1 952

LIPNIK 3 400

MAŁKOCIN 1 600

POCZERNIN 300

SKALIN 6 217

SOWNO 5 100

STRZYŻNO 1 600

SUŁKOWO 3 322

SWIĘTE 4 250

TRZEBIATÓW 2 500

TYCHOWO 2 500

ULIKOWO 3 100

WARCHLINO 1 980

WITKOWO DRUG 3 000

WITKOWOPIERW 3 000

ŻAROWO 1 200

Kultura fizyczna926 71 716

Obiekty sportowe92601 71 716

BARZKOWICE 5 550

GOLINA 3 000

GRZĘDZICE 12 000

KOSZEWO 2 700

KRĄPIEL 2 000

LIPNIK 10 172

PĘZINO 9 500

ROGOWO 6 672

SWIĘTE 3 433

ULIKOWO 300

WITKOWO DRUG 16 390

460 761RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 28



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr ...../....../16
Rady Gminy Stargard
z dnia ................

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych udzielone
z bud żetu Gminy Stargard w 2017r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 000921

Biblioteki 288 00092116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 288 000
dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 288 000

288 000RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 29



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr ...../....../16
Rady Gminy Stargard
z dnia ................

Dotacje celowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nale żące do sektora finansów publicznych w 2017r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i ł ączno ść 897 610600

Lokalny transport zbiorowy 897 61060004
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 897 610

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

897 610

Oświata i wychowanie 259 993801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 95280103
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 13 952

dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 13 952

Przedszkola 246 04180104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 246 041

dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 246 041

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000900

Schroniska dla zwierz ąt 50 00090013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 50 000

dotacja dla Miasta Stargard Szczeciński na wspólną realizację zadań z zakresu opieki
nad bezdomnymi zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000

1 207 603RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 30



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr ...../...../16
Rady Gminy Stargard
z dnia ..................

Dotacja celowa udzielona z bud żetu Gminy Stargard na pomoc finansow ą
innym jednostkom samorz ądu terytorialnego w 2017r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i ł ączno ść 305 000600

Drogi publiczne powiatowe 305 00060014
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 305 000

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Stargardzkiego 305 000

305 000RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 31



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr ...../......./16
Rady Gminy Stargard
z dnia .................

Dotacje celowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych w 2016r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Ochrona zdrowia 140 000851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 00085154
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 140 000

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

140 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 00090001
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 24 000

dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 24 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 00092120
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

2720 25 000

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków 25 000

Kultura fizyczna 185 000926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 00092605
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 185 000

dotacja dla organizacji pożytku publicznego 185 000

374 000RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 32



Bud żet na rok 2017

Załącznik nr 10
do Uchwały nr ....../....../16
Rady Gminy Stargard
z dnia .........

Dotacje podmiotowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 1 269 342801

Przedszkola 1 089 34280104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 089 342

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przeds zkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkol nego

180 00080149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 180 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 430854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 43085404
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 18 430

1 287 772RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 33



UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY  BUDŻETOWEJ 

GMINY STARGARD NA ROK 2017 

OPIS PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

010- Rolnictwo i łowiectwa 3 000 
     01095 – Pozostała działalność                  3 000 
 Dochody bieżące                    3 000 
     0750 –Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych             3 000 

    Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  
    jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

                         umów o podobnym charakterze. 
       Dzierżawa obwodów  łowieckich 

400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę         38 386 
     40001- Dostarczanie ciepła               28 630 
 Dochody bieżące                28 630 
    0830- Wpływy z usług               28 300 
     Ogrzewanie lokali w tym: 

1) Lokale użytkowe -  3 umowy na ogrzewanie; sklep  w Skalinie,  
Ośrodek Zdrowia w Pęzinie, Biblioteka w Pęzinie -  20 112 

2) Lokale mieszkalne – Pęzino, Koszewo -        8 188 
(Rozporz.Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych 

                          zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tyt. zaopatrzenia w ciepło). 
      0920 –Wpływy z pozostałych odsetek       330 
       Ogrzewanie lokali            330 
     40002 – Dostarczanie wody                  9 756 
 Dochody bieżące                   9 756 
     0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych            9 756 
      Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

     jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
                          umów o  podobnym charakterze.              

Dzierżawa urządzeń wodociągowych na rzecz eksploatującego – Wodociągi 
Zachodniopomorskie Sp.Z.o.o. w Goleniowie. 
 

700 – Gospodarka mieszkaniowa          1 898 066 
     70005- - Gospodarka gruntami i nieruchomościami       1 898 066 
 Dochody bieżące                896 045 
     0470 – Wpływy z opłata za trwały zarząd, użytkowanie, służebności  
       i użytkowanie wieczyste nieruchomości.          30 000 
 
       Dochody z tyt. wynagrodzenia za ustanowienie na nieruchomości  

     służebności przesyłu na około 100 nieruchomościach stanowiących  
     własność gmin, głównie drogi, w związku z regulacją stanu prawnego 
     znajdujących się na tych nieruchomościach urządzeń infrastruktury 
     technicznej należących do przedsiębiorców  przesyłowych. 

               
     0550 –Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości     59 845 
      Opłata roczna za użytkowanie wieczyste na cele: 
      - mieszkaniowe    11 069 
      - rekreacyjne    10 514 
      - handlowe    11 967 
      - pozostałe              26 295 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 34



     Ustalone stawki na podstawie Uchwały XXXVI/247/98 Rady Gminy  
    Stargard Szczeciński z dnia 19 marca 1998r. ( 5% ceny na cele rekreacyjne, 
    4% na cele związane z działalnością gospodarczą, 3% pozostałe  

  nieruchomości gruntowe). 
               
    0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych       59 200 

     Skarbu Państwa 
    jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
    sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 
    Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych w tym: 

1) Dzierżawa gruntów na cele rolnicze       8 053 
2) Dzierżawa gruntów na cele inne niż rolnicze   16 549 

(pod garaże, autokomis, plac postojowy i reklama w Lipniku 
oraz cele rekreacyjno - sportowe w Wierzchlądzie) 

3) Najem lokali mieszkalnych ( 11 umów)   23 300 
Wpływy z najmu lokali mieszkalnych na podst. Zarządzenia 
Nr 103/14 z dnia 26.05.2014r. W 2017 r. planowana sprzedaż 
lokalu mieszkalnego w Żarowie 4 oraz w Pęzinie 13 b. 

4) Najem lokali użytkowych       11 298 
(pomieszczenie gospod. Krąpiel, Barzkowice, sklepy 
 Skalin, Rogowo, Ośrodek w Pęzinie, budynek b.szkole  
w Barzkowicach, budynek byłej hydrofornii w Barzkowicach) 
Wpływy z najmu na podstawie Zarządzenia Nr 94/08 z dnia 17.06.2008r.. 

               
    0830 –Wpływy z usług                3 500 
     Refakturowanie wody, ścieków i energii elektrycznej wynajmowanych 
     lokalach użytkowych. 
               
   0920 - Pozostałe odsetki                8 500 
               
    0970 – Wpływy z różnych dochodów          735 000 
      Refakturowanie wody, ścieków i energii elektrycznej 
 
 Dochody majątkowe          1 002 021 
   0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa   1 002 021 
     użytkowania wieczystego nieruchomości. 

1) Sprzedaż gruntów i budynków – raty z lat ubiegłych  40 926 
2) Sprzedaż budynku mieszkalnego w drodze  

bezprzetargowej (Pęzino)                  6 000 
3) Sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 

w drodze przetargowej.              955 095 
W trybie przetargowym przeznaczonych do sprzedaży jest 49 działek 
o łącznej powierzchni 9,0469 ha i łącznej wartości 955 095zł. 

710 – Działalność usługowa                19 278 
     71035 – Cmentarze                 19 278 
 Dochodu bieżące                 19 278 
    0750-Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
    jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
    do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 
 
  Wpływy z tyt. dzierżawy cmentarzy komunalnych planuje się na podstawie 
  przewidywanego wykonania roku 2016.Wysokość opłat ustalono Uchwałą 
  Nr X/64/15 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 25.09.2015r. 
 
 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 35



750 – Administracja publiczna                 60 882 
    75011 – Urzędy Wojewódzkie               30 825 
 Dochody bieżące                 30 825 
   2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań  
    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
    gminie (związkom gmin) ustawami.             29 900 
 
    Dotacja na zadania zlecone dotyczące ewidencji ludności, wydawania  

  dokumentów tożsamości oraz ewidencji działalności gospodarczej- 
 na podst. informacji Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24.10.2016r. 

               
    2350 – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych     900 
      jednostkom samorządu terytorialnego.        

   2360-   Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją       25 
    zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
     zleconych ustawami. 

    75023 – Urzędy gminy ( miast i miast na prawach powiatu)           29 841 
 Dochody bieżące                 29 841 
    0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa         3 400 
       jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  
      do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

    charakterze. 
                         Najem pomieszczeń w budynku Urzędu Gmin    
               
   0830 – Wpływy z usług                 5 100 
      Refakturowanie energii elektrycznej dla GOPS oraz monitoringu    
   0970 – Wpływy z różnych dochodów             21 341 
    75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego              216 
 Dochody bieżące                     216 
   0970 – Wpływy z różnych dochodów                  216 
751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa          2 520 
 oraz sądownictwa  
    75101-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa      2 520 
 Dochody bieżące                    2 520 
   2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań           2 520 
   bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 

 ustawami 
 
Dotacja na zadania zlecone – prowadzenie i aktualizacja rejestru wyborców  
na podstawie informacji z dnia 17.10.2016 r.Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Szczecinie 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           32 000 
    75416 – Straż gminna (miejska)               32 000 
 Dochody bieżące                 32 000 
    0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych        32 000 
     od osób fizycznych 
756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 18 399 512 
         nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
    75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych           6 541 
 Dochody bieżące                  6 541 
    0350 – Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych         6 541 
     opłaconego w formie karty podatkowej 
 
 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 36



    75615 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności    7 589 638 
                   cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
                   innych jednostek organizacyjnych 
 Dochody bieżące                     7 589 638 
    0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości                 5 796 608 

     Wpływy z podatku od nieruchomości ustalono na podstawie uchwalonych 
     przez Radę Gminy stawek na 2017r. 
     Podstawa opodatkowania: 
     245 877 898,02 zł amortyzacja budowli x 2% =  4 917 558 
    4 733,38m2 budynki mieszkalne x 0,66 = 3 124 
    27 178,15  m2 budynki działalności gospod. x 20,50 = 557 152 
   10 404,03 m2 budynki pozostałe x 4,20 = 43 697 
    924,37 m2 garaże x 7,43 = 6 868 
    994 m2 budynki – obrót kalif. materiałem siewnym x 10,59 = 10 526 
    48 ,4904 ha grunty pod wodami pow.x 4,54 = 220 
    183 917,46 m2 grunty pod działalność x 0,77 = 141 617 
    463 384,52 m2 grunty pozostałe x 0,25 = 115 846 
 Skutki ulg.z tyt. zwolnień na podst. Uchwały Rady Gminy Stargard Szczeciński 
 Nr XXI/176/12 z dnia 26.10.2012r. wynosi 749 168,69 zł 

               
    0320 -  Podatek rolny           1 545 678 
     Podatek rolny ustalony jest wg średniej ceny skupu żyta ogłoszonej 
     w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

    z dnia 18.10.2016r. tj. 52,44 zł za 1 dt 
   Podatek rolny od 1 ha fizycznego – 262,20 zł 
   Podatek rolny od 1 ha przeliczeniowego – 131,10 zł 
   ha fizyczne 4,9107 ha x 262,20 = 1 287 zł 
   ha przeliczeniowe 11 900,8252 x 131,10 = 1 560 198 zł 
   ulga na wniosek podatnika  15 807 zł 

               
    0330 - Podatek leśny             118 004 
     Średnia cena sprzedaży drewna ogłoszona na 2017r. – 191,01 zł za 1m3 
     Podatek leśny od 1ha lasów wynosi za rok podatkowy równowartość pieniężną 
     0,220 m3 drewna obliczoną wg średniej ceny sprzedaży uzyskanej przez  
     nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy. 
     Stawka podatku leśnego od 1ha wynosi 42,0222 zł. 
     Planowana kwota podatku : 
     2 808,1427 ha x 42,0222 zł = 118 004,33 zł 
               
    0340 -  Podatek od środków transportowych           43 748 
     samochody ciężarowe  - 15 pojazdów-  15 244 
     ciągniki siodłowy -16 pojazdów -21 960 
     przyczepy i naczepy - 7 pojazdów- 6 544 
               
    0500 -  Podatek od czynności cywilnoprawnych          29 100 
               
    0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat         56 500 
    75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków    3 652 232 
        i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków                                                
        i opłat lokalnych od osób fizycznych.                                                                                               
 Dochody bieżące          3 652 232    
    0310 - Podatek od nieruchomości        1 574 798 
     Wpływy z podatku od nieruchomości ustalono na podstawie uchwalonych 
     przez Radę Gminy stawek na 2017r. 
     Podstawa opodatkowania: 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 37



   2 054 051,41 zł amortyzacja budowli x 2% =  41 081 
   313 566,15 m2 budynki mieszkalne x 0,66 = 206 953 
   23 686,53  m2 budynki działalności gospod. x 20,50 = 485 574 
   487,37 m2 budynki –działalność zdrowotna x 4,61 = 2 247 
   80 277,56 m2 budynki pozostałe x 4,20 = 337 166 
   9 039,28 m2 garaże x 7,43 = 67 162 
   44,00 m2 budynki letniskowe x 7,62 = 335 
   16,5028 ha grunty pod wodami pow.x 4,54 = 75 
   217 970,30 m2  grunty pod działalność x 0,77 = 167 837 
   1 065 473,80 m2 grunty pozostałe x 0,25 = 266 368 

               
    0320- Podatek rolny          1 414 247    
     Podatek rolny ustalony jest wg średniej ceny skupu żyta ogłoszonej 
     w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

    z dnia 18.10.2016r. tj. 52,44 zł za 1 dt 
   Podatek rolny od 1 ha fizycznego – 262,20 zł 
   Podatek rolny od 1 ha przeliczeniowego – 131,10 zł 
   ha fizyczne 455,2631 ha x 262,20 = 119 370 zł 
   ha przeliczeniowe 10 622,9483 ha  x 131,10 = 1 392 668 zł 
   ulga inwestycyjna 700 zł 
   ulga z tyt. nabycia  97 091 zł 

               
    0330 - Podatek leśny               6 052 
     Średnia cena sprzedaży drewna ogłoszona na 2017r. - 191,01 zł za 1m3 
     Podatek leśny od 1ha lasów wynosi za rok podatkowy równowartość pieniężną 
     0,220 m3 drewna obliczoną wg średniej ceny sprzedaży uzyskanej przez  
     nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy. 
     Stawka podatku leśnego od 1ha wynosi 42,0222 zł. 
     Planowana kwota podatku : 
     144,0298 ha x 42,0222 zł = 6 052,45 zł 
               
    0340 - Podatek od środków transportowych           85 416 
     samochody ciężarowe  - 7 pojazdów -  8 114 
     ciągniki siodłowy -15 pojazdów - 21 730 
     przyczepy i naczepy - 18 pojazdów- 17 272 
     autobusy- 25 pojazdów – 38 300 
               
    0360 -Podatek od spadków i darowizn          93 719 
    0500 -Podatek od czynności cywilnoprawnych       450 000 
    0690- Wpływy z różnych opłat            10 500 
     Zwrot kosztów upomnień         
    0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat       17 500 
    75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek     227 368 
        samorządu terytorialnego na podstawie ustaw            
  Dochody bieżące            227 368 
    0410 -Wpływy z opłaty skarbowej           28 000 
    0460- Wpływy z opłaty eksploatacyjnej          26 000 
    0480- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   121 668 
    0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki      50 000 
      samorządu terytorialnego na podst. odrębnych ustaw         
      Opłata adiacencka z tyt. wzrostu wartości nieruchomości - 50 000   
               
    0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat      1 700 
    75621- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżet państwa         6 923 733 
  Dochody bieżące                   6 923 733    

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 38



    0010- Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych            6 867 005  
Zgodnie z informacją Ministerstwa Finansów udział gmin  
we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych  
ustalonych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 
 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 2017 roku 
wyniesie 37,89% 

               
    0020- Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych                  56 728 
758 – Różne rozliczenia                  11 588 254 
    75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  7 390 429 
                  terytorialnego                  
 Dochody bieżące          7 390 429  
    2920 -Subwencje ogólne z budżetu państwa      7 390 429  
    75807 -  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin    4 195 275 
 Dochody bieżące          4 195 275 
   2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa      4 195 275 
    75814 - Różne rozliczenia finansów               2 550 
 Dochody bieżące                 2 550 
    0970 – Wpływy z różnych dochodów              2 550 
801 - Oświata i wychowanie         580 438 
    80101 – Szkoły podstawowe            11 004 
 Dochody bieżące            11 004       
      0750 -Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych        9 600 
        Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
        lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
        publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
               
     0970 – Wpływy z różnych dochodów           1 404 
        Wynagrodzenie z tyt. terminowego przekazywania podatku  
        dochodowego od osób fizycznych, pobieranego przez płatnika 
        na rzecz budżetu państwa 
    80104 – Przedszkola          192 594 
 Dochody bieżące          192 594      
     2310 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące    192 594 
       realizowane na podstawie porozumień( umów) między 
       jednostkami samorządu terytorialnego 
   80110 – Gimnazja           13 560       
 Dochody bieżące           13 560       
    0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych     13 200 
       Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
       lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
       publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
               
    0970 – Wpływy z różnych dochodów            360 
       Wynagrodzenia podatnika 
   80195 – Pozostała działalność        363 280 
 Dochody bieżące          363 280      
     0830- Wpływy z usług         363 280 
      Dochody Ośrodka Administracyjnego Szkół z tytułu  
      wydawania posiłków 
851 – Ochrona zdrowia                  1 600 
    85121 – Lecznictwo ambulatoryjne               1 600  
 Dochody bieżące                 1 600   
    0830 – Wpływy z usług                1 600 
       Refakturowanie wody, ścieków i energii elektrycznej 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 39



 
852 – Pomoc społeczna             752 173    
    85202 – Domy pomocy społecznej            13 800    
 Dochody bieżące              13 800    
    0820 – Wpływy ze składek na państwowe fundusze celowe       13 800 
      Wpływy z dopłat za Dom Pomocy Społecznej osób zobowiązanych 
      do współfinansowania 
    85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby       90 000    
         pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                                             
         niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące                                     
         w zajęciach w centrum integracji społecznej                                                                
 Dochody bieżące              90 000    
    2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na        62 000 
       realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
       rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
       (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) 
       Ustawami 
               
     2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje     28 000 
       własnych zadań bieżących gmin(związkom gmin, związkom 

     powiatowo – gminnych) 
    85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki   200 000  
        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                     
 Dochody bieżące          200 000      
    2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje            200 000 
        własnych zadań bieżących gmin(związkom gmin, związkom 

       powiatowo – gminnych) 
    85216 – Zasiłki stałe           218 000     
 Dochody bieżące           218 000     
    2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje  218  000 
      własnych zadań bieżących gmin(związkom gmin, związkom 

    powiatowo – gminnych) 
    85219 – Ośrodki pomocy społecznej             2 750   
 Dochody bieżące               2 750   
    0920 – Wpływy z pozostałych odsetek           2 500 
               
    0970 – Wpływy z różnych dochodów               250 
   85228 -Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        7 623   
 Dochody bieżące               7 623   
   0830 – Wpływy z usług              7 623 
      Wpływy z tyt. świadczonych przez Ośrodek Pomocy 
      usług opiekuńczych 
   85230 – Pomoc w zakresie dożywiania        220 000 
 Dochody bieżące           220 000 
       2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje   220 000 
         własnych zadań bieżących gmin(związkom gmin, związkom 

       powiatowo – gminnych) 
855 – Rodzina                 13 346 500 
    85501 – Świadczenie wychowawcze                        8 205 500 
 Dochody bieżące                  8 205 500 
    0920 – Wpływy z pozostałych odsetek           1 500 
               
    0970 – Wpływy z różnych dochodów            5 000 
       Spłata nienależnie pobranych świadczeń 
               

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 40



    2060 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania          8 199 000 
      Bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
      (związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym), związane 
      związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
      pomoc państwa w wychowaniu dzieci 
    85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego         5 141 000 
        oraz składki an ubezpieczenie emerytalne i rentowe  

        z ubezpieczenia społecznego 
 Dochody bieżące                 5 141 000 
    0920 – Wpływy z pozostałych odsetek        17 000 
               
    0970 – Wpływy z różnych dochodów           2 000 
               
    2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na           5 055 000 
       realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
       rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
       (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) 
       Ustawami 
            
    2350 – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań     67 000 
       zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     417 489 
    90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód      207 489 
 Dochody bieżące          207 489 
    0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych     207 489 
       Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
       lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
       publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
       Wpływy z tytułu dzierżawy urządzeń i sieci kanalizacyjnych 
    90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 210 000 
        za  korzystanie ze środowiska 
 Dochody bieżące          210 000 
    0690 – Wpływy z różnych opłat        210 000 
      Opłaty za korzystanie z środowiska – przekazywane przez  

    Urząd Marszałkowski za pobór wody z j. Miedwie przez Zakład 
    Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        90 400 
    92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       90 400       
 Dochody bieżące            90 400 
    0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych      90 400 
       Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
       lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
       publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
      Wpływy z tytułu zawartych umów najmu z Towarzystwem 
      Przyjaciół Dzieci, na prowadzenie przedszkoli w świetlicach 
      w Grzędzicach, Krąpielu, Pęzinie, Sownie, Koszewie 62 400 
      Wpływy z tytułu wynajmu świetlic na imprezy  

   organizowane przez mieszkańców    28 000 
926 – Kultura fizyczna -           100 000 
    92601 – Obiekty sportowe         100 000 
 Dochody bieżące          100 000 
    0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn   100 000 
       w postaci pieniężnej 
 
Razem  dochody:               47 330 498 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 41



OPIS  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUD ŻETOWYCH

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 72 500010

Melioracje wodne 14 50001008
Zakup usług pozostałych4300 12 000
konserwacja gminnych rowów melioracyjnych - usługi obce 12 000
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 2 500
zlecenia wykonania opinii - melioracje 2 500

Izby rolnicze 58 00001030
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

2850 58 000

Rybołówstwo i rybactwo 500050

Pozostała działalno ść 50005095
Różne opłaty i składki4430 500
Składka członkowska LGR SIEJA 500

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 1 020 014400

Dostarczanie ciepła 88 83340001
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 000
wynagrodzenie palacz 24 000
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 728
Umowa-zlecenie - palacz 6 728
Składki na Fundusz Pracy4120 588
Fp palacz 588
Wynagrodzenia bezosobowe4170 20 965
Umowy - zlecenia 20 965
Zakup materiałów i wyposażenia4210 33 000
zakup opału (miał,węgiel,olej) 33 000
Zakup usług pozostałych4300 2 000
opał - wywóz szlaki 2 000
Różne opłaty i składki4430 17
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 17
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 150
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

150

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 185
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 1 200
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

1 200

Dostarczanie wody 931 18140002
Zakup usług remontowych4270 28 000
Roboty awaryjne stacji i sieci wodociągowych na terenie gminy 28 000
Zakup usług pozostałych4300 20 000
wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomości, wznowienia
granic, aktualizacja gruntów) 

7 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 42



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
wydatki z tytułu sporządzenia wycen nieruchomości 6 000
wydatki z tytułu wypłaty wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu,
służebności gruntowej - niższej niż 3 500 zł (w tym odszkodowania za zmniejszenie
wartości nieruchomości, bezumowne użytkowanie nieruchomości) 

7 000

Różne opłaty i składki4430 6 000
wydatki z tytułu kosztów podpisania umów notarialnych oraz opłat za ustanowienie
służebności przesyłu, służebności gruntowej - niższej niż 3 500 zł 

4 000

wydatki z tytułu uiszczenia opłat skarbowych 2 000
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 7 000
opłaty na rzecz Skarbu Państwa 5 000
inne wydatki (odpisy ksiąg wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu w księgach
wieczystych, koszty korespondencji sądowej, opłaty sądowe)

2 000

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 34 750
wydatki z tytułu wykonania odbitek z map ewidencyjnych i wypisy z rejestru gruntów 2 000
opłata za umieszczenie sieci wod pod przejazdem kolejowym 1 750
opłaty za umieszczenie sieci wod. w drogach powiatowych 29 000
opłaty za umieszczenie sieci wodociągowej w drogach krajowych 600
opłaty za umieszczenie sieci wodociągowej w drogach wojewódzkich 1 400
Pozostałe odsetki4580 1 000
odsetki 1 000
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 7 000
wydatki z tytułu wypłaty odszkodowań 7 000
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 5 000
wydatki z tytułu postępowań sądowych 5 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 786 431
Ulikowo roboty budowlane związane z rozbudową i wymiana sieci wodociągowej 385 000
Budowa sieci wodociągowej w Warchlinie obejście działki nr 120/4 około 400 m 75 000
Warchlino - "przesmyk" roboty budowlane polegające na częściowej wymianie sieci
wodociągowej około 160 m

80 000

Odpłatne przejmowanie sieci wodociągowej na terenie gminy wybudowanej ze środków
własnych inwestorów

246 431

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 36 000
wydatki z tytułu kosztów podpisania umów notarialnych oraz opłat 6 000
Wydatki z tytułu wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu, służebności
gruntowej na nieruchomościach nie stanowiących własności gminy (w tym
odszkodowania za zmniejszenie wartości nieruchomości, bezumowne użytkowanie
nieruchomości)

30 000

Transport i ł ączno ść 3 560 932600

Lokalny transport zbiorowy 942 61060004
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 897 610

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

897 610

Zakup usług pozostałych4300 45 000
Transport zbiorowy do Warchlina 45 000

Drogi publiczne wojewódzkie 50 00060013
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 50 000

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Zarządu Dróg Wojewódzkich 50 000

Drogi publiczne powiatowe 305 00060014
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 305 000

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Stargardzkiego 305 000

Drogi publiczne gminne 1 525 19060016

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 43



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 500
Drogi gminne-zakup żużla i materiałów budowlanych do drobnych remontów dróg 5 000
Znak informacyjny  - FS ULIKOWO 500
Zakup usług remontowych4270 15 000
Konserwacja i bieżące utrzymanie rowów przydrożnych i naprawy przepustów 15 000
Zakup usług pozostałych4300 107 565
Bezpieczeństwo na drogach - wycinka drzew i krzewów 10 000
Przeglądy dróg 23 000
Wznowienie granic działek drogowych 5 000
Wykonanie organizacji ruchu dr. dla Kiczarowa 2 500
Wykonanie organziacji ruchu dr. dla Poczernina 2 500
Bezpieczeństwo na drogach - prawidłowe oznakowanie dróg 5 000
wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomości, wznowienia
granic, aktualizacja gruntów) 

2 500

wydatki z tytułu sporządzenia wycen nieruchomości 1 000
Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu 17 065
Okresowe przeglądy obiektów mostowych 6 000
Transport żużla 8 000
Zimowe utrzymanie dróg 25 000
Różne opłaty i składki4430 7 775
wydatki z tytułu uiszczenia opłat skarbowych 500
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy  ( drogi , mosty , przepusty ) 7 275
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 1 000
inne wydatki (odpisy ksiąg wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu w księgach
wieczystych, koszty korespondencji sądowej, opłaty sądowe)

1 000

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 750
Opłaty za wypisy i wyrysy z rejestru gruntów 750
wydatki z tytułu wykonania odbitek z map ewidencyjnych i wypisy z rejestru gruntów 1 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 309 000
Budowa chodnika na odcinku od drogi powiatowej 17002 w kierunku Lubowa  -   FS
KLĘPINO

10 000

Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej dz.nr geod.151 Małkocin 65 000
Klępino - budowa chodnika w drodze gminnej 30 000
Budowa infrastruktury drogowej polegającej na budowie chodników i ścieżeki rowerowej
(Lipnik-Grzędzice-Żarowo-Lubowo)

684 000

Małkocin-Grabowo-wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z wszelkimi
uzgodnieniami, pozwoleniem na budowe na przebudowę drogi

20 000

Modernizacja dróg gminnych 420 000
Progi zwalniające 55 000
Święte - przebudowa drogi gminnej 25 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 77 600
Opłaty sądowe  600
Ewidencja dróg gminnych 50 000
wydatki z tytułu kosztów podpisania umów notarialnych za przejmowane nieruchomości 2 000
wydatki z tytułu wykupu gruntów 25 000

Drogi wewn ętrzne 620 64060017
Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000
Zakup żużla i materiałów do remontu 15 000
Zakup usług remontowych4270 247 450
Remonty dróg wewnętrznych 227 450
Konserwacja i bieżące utrzymanie rowów przydrożnych i naprawy przepustów 20 000
Zakup usług pozostałych4300 98 000
Bezpieczeństwo na drogach - wycinka drzew i krzewów 8 000
Wznowienie granic działek drogowych 3 000
Wycena nieruchomości, podziały, wznowienia granic dla potrzeb przejęcia z ANR 1 200

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 44



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Bezpieczeństwo na drogach - prawidłowe oznakowanie dróg 7 000
wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomości, wznowienia
granic, aktualizacja gruntów)

22 000

wydatki z tytułu sporządzenia wycen nieruchomości 9 000
okresowe przeglady obiektów mostowych 6 000
Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu 7 000
Transport żużla do remontów dróg 8 000
Zimowe utrzymanie dróg 14 000
Odzyskanie materiałów z rozbiórek nawierzchni remontowanych 7 800
Przeglądy dróg wewnętrznych 5 000
Różne opłaty i składki4430 1 051
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 51
wydatki z tytułu uiszczenia opłat skarbowych 1 000
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 1 000
inne wydatki (odpisy ksiąg wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu w księgach
wieczystych, koszty korespondencji sądowej, opłaty sądowe)

1 000

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 8 600
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

600

wydatki tytułu wykonania odbitek z map ewidencyjnych i wypisy z rejestru gruntów 8 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 115 039
Budowa węzła przesiadkowego w m. Grzędzice w ramach zadania budowy
Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej

5 039

Kiczarowo- Modernizacja drogi wewnętrznej nr dz. 293 (za ul. Gdyńską) 30 000
Witkowo Pierwsze-remont drogi wewnetrznej ul. Spółdzielców działka nr geod.
765-wykonanie dywanika asfaltowego

80 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 134 500
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

2 500

wydatki tytułu kosztów podpisania umów notarialnych za nabywane nieruchomości 42 000
wydatki z tytułu wykupu gruntów 90 000

Pozostała działalno ść 117 49260095
Zakup usług remontowych4270 13 500
Remont przystanku autobusowego (naprawa wiaty)  -   FS   SMOGOLICE 5 500
Remonty wiat przystankowych 8 000
Zakup usług pozostałych4300 37 600
Czynsz za dzierżawę zatoczka autobusowa Małkocin dz. nr 822 3 000
Wycena nieruchomości, podziały, wznowienia granic dla potrzeb przejęcia z ANR 600
Wywóz nieczystości z przystanków 24 000
Oznakowanie ulic oraz oznakowanie przystanków 10 000
Różne opłaty i składki4430 134
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 34
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( wiaty przystankowe) 100
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 2 758
Opłata roczna za użytkowanie wieczyste parking Lipnik dz. nr 1/1 458
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

300

Odbitki map zasadniczych do potrzeb oznakowania ulic 2 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 500
Zakup wiaty przystankowej   -    FS   LUBOWO 5 500
Zakup wiat oraz wykonanie peroników 55 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 3 000
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

3 000

Gospodarka mieszkaniowa 515 333700

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 45



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 423 25070005
Zakup usług pozostałych4300 128 750
Koszty oceny postępowania rozgraniczeniowego 2 800
Koszty ogłoszeń w prasie 350
Wycena nieruchomości dla potrzeb przekształcania użytkowania wieczystego w prawo
własności 

1 600

dla potrzeb nabycia nieruchomości 6 000
regulacja stanów prawnych nieruchomości gminnych 3 000
dla potrzeb sprzedaży 65 000
dla potrzeb ustanowienia służebności przesyłu, gruntowych 3 000
wydatki z tytułu publikacji ogłoszeń w prasie 15 000
dla potrzeb nabycia nieruchomości 2 000
regulacja stanów prawnych nieruchomości gminnych 2 000
wcena dla potrzeb sprzedaży 25 000
dla potrzeb ustanowienia służebności przesyłu, gruntowych 3 000
Różne opłaty i składki4430 1 500
dla potrzeb nabycia nieruchomości 500
regulacja stanów prawnych nieruchomości gminnych 500
dla potrzeb ustanowienia służebności przesyłu, gruntowych 500
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 4 000
dla potrzeb nabycia nieruchomości 1 000
regulacja stanów prawnych nieruchomości gminnych 1 000
dla potrzeb sprzedaży 1 000
dla potrzeb ustanowienia służebności przesyłu, gruntowych 1 000
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 20 000
dla potrzeb nabycia mienia na własność gminy 4 000
regulacja stanów prawnych nieruchomości gminnych 2 000
dla potrzeb sprzedaży 10 000
dla potrzeb ustanowienia służebności przesyłu, gruntowych 2 000
dla potrzeb ustalenia warunków zabudowy (opiniodawcze) 2 000
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 75 000
wydatki z tytułu sporządzenia wycen nieruchomości 5 000
wydatki z tytułu wypłaty odszkodowań 70 000
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4600 183 000

wydatki z tytułu sporządzenia wycen nieruchomości 1 000
wydatki z tytułu wypłaty odszkodowań 182 000
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 4 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 7 000
dla potrzeb nabycia nieruchomości 5 000
dla potrzeb ustanowienia służebności przesyłu, gruntowych 2 000

Pozostała działalno ść 92 08370095
Zakup energii4260 600
Zakup wody do lokali mieszkalnych i sklepów 100
Zakup energii do lokali mieszkalnych i sklepów 500
Zakup usług remontowych4270 3 500
remonty awaryjne lok. mieszkalne 3 500
Zakup usług pozostałych4300 10 649
Usługi kominiarskie 2 229
Odbiór ścieków ze sklepów 120
okresowe badania instalacji elektrycznej w  budynkach mieszkalnych. 3 800
różne usługi - lokale mieszkalne 4 500
Różne opłaty i składki4430 346

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 46



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( lokale mieszkalne,sklep,budynki
gospodarcze,była biblioteka-klepino)

346

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 108
Opłata roczna za użytkowanie wieczyste mieskzanie socjalny  Poczernin dz. nr 273/2  8
Wnioski geodezyjne 100
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 26 880
Odszkodowanie za brak lokalu socjalnego Grzędzice Klonowa 24 7 200
świadczenia odszkodowawcze za brak lokalu socjalnego Klepino 9 5 280
Świadczenie odszkodowacze za brak lokalu socjalnego w Lipniku (Szuba, Dubicka) 14 400
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 50 000
Barzkowice 33 a przebudowa budynku po byłej szkole 50 000

Działalno ść usługowa 239 066710

Plany zagospodarowania przestrzennego 169 81171004
Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 400
Wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 6 400
Zakup usług pozostałych4300 163 411
Koszty związane z pracami i procedurą sporządzania i zmian planów i studium 18 955
Koszty związane z uzyskaniem materiałów niezbędnych do ustalania warunków
zabudowy oraz ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego

2 000

Sporządzanie i zmiany miejscowych planów i studium 55 856
Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospdarowania terenu 86 600

Cmentarze 69 25571035
Zakup energii4260 700
Dostawa energii do domu pogrzebowego w Pęzinie 400
Dostawa wody na cmentarze 300
Zakup usług remontowych4270 30 000
Remont ogrodzenia cmentarza w Tychowie 7 000
Awaryjne roboty na cmentarzach będących własnością Gminy 2 000
Remont schodów na cmentarzu w Poczerninie 5 000
Remont elewacji domu pogrzebowego na cmentarzu w Pęzinie 8 000
Remont ogrodzenia na cmentarzu w Żarowie 8 000
Zakup usług pozostałych4300 15 121
Usługi kominiarskie 100
Wywóz nieczystości z cmentarza w Małkocinie 5 500
Koszty aktualizacji klasyfikacji uzytków 2 500
Cięcia pielęgnacyjne wraz z usunięciem posuszu drzew na cmentarzach 3 000
Dodatkowy wywóz śmieci cmentarz Małkocin 400
Obsługa eksploatacyjna cmentarzy komunalnych 3 621
Różne opłaty i składki4430 134
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 34
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( cmentarze, dom pogrzebowy ) 100
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 300
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

300

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000
Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu cmentarza z przeznaczeniem na
powiększenie istniejącego

20 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 3 000
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

3 000

Administracja publiczna 5 234 774750

Urzędy wojewódzkie 71 79175011
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 49 852
Wynagrodzenia zadania zlecone 32 114

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 47



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wynagrodzenia-zadania własne 17 738
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 000
Dodatkowe wynagrodzenie roczne-zad.zl. 2 576
Dodatk.wynagr.roczne-zadania własne 1 424
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 210
Wynagrodzenia zadania zlecone 5 932
ZUS pracod.-zadania własne 3 278
Składki na Fundusz Pracy4120 1 320
Fundusz Pracy-zadania własne 470
Wynagrodzenia zadania zlecone 850
Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 250
Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby ewidencji ludności i dowodów osobistych. 3 000
Materiały biurowe na potrzeby kwalifikacji wojskowej. 1 250
Zakup usług pozostałych4300 1 900
Koszt prowadz.rejestru mieszk.-zad.zlecone 1 900
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 259
Odpis na ZFŚS -zad.własne 448
Odpis na ZFŚS- zad.zlecone 811

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 95775022
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 112 157
diety radnych i podróze służbowe 112 157
Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000
Materiały biurowe, koszty reprezentacji rady gminy 3 000
Zakup środków żywności4220 2 000
zakup artyk. spożywczych 2 000
Zakup usług pozostałych4300 10 000
szkolenia radnych , nagrywanie sesji , ogłoszenia prasowe, usługi pocztowe 10 000
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 800
Szkolenia oraz podróże służbowe krajowe pracownika biura rady 800

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 960 93475023
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 24 240
zakup herbaty pracownikom 1 200
zakup odzieży i obuwia roboczego, ekwiwalent 3 540
zwrot za okulary 18 000
zakup napojów w okresie upałów 1 500
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000
Opłata za ustanowienie kuratora sądowego w postępowaniu administracyjnym o
wymeldowanie.

3 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 458 983
Wypłata nadgodzin dla kierowcy 5 000
Nagroda za osiagniecia w pracy 61 000
Odprawy emerytalne 90 080
wynagrodzenie adm. wakat audytor 62 400
Wynagrodzenia osobowe pracwoników administracji 2 163 000
Wynagrodzenia - Administracja - Nagrody jubileuszowe 31 892
wynagordzenie - dodatki stażowe 4 091
wynagrodzenie pracownika wakat ref. OS 30 000
Wynagrodzenie - administracja - zatrudnienie w ramach robót publicznych 11 520
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 181 754
Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Trzynastka 181 754
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 435 946
Umowa zlecenia na uporządkowanie archiwum - brakowanie dokumentacji 860
Składki na ZUS wynagrodzenie adm. 435 086
Składki na Fundusz Pracy4120 62 198

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Fundusz pracy - wynagrodzenie adm. 62 068
Umowa zlecenia na uporządkowanie archiwum - brakowanie dokumentacji 130
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 58 000
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 58 000
Wynagrodzenia bezosobowe4170 30 000
Umowy - zlecenia 25 000
Umowa zlecenia na uporządkowanie archiwum - brakowanie dokumentacji 5 000
Zakup materiałów i wyposażenia4210 141 100
Materiały eksploatacyjne 24 000
Koszt części i napraw sprzętu komputerowego 6 000
Zakup nowych programów 3 700
wyposażenie apteczki pierwszej pomocy 500
Zakup art. biurowych i komputerowych (papier do kserokopiarek i drukarek,kalkulatory
itp )

24 600

Zakup artykułów gospodarczych do sekretariatu 1 000
Zakup druków do urzędu 1 500
Zakup fascykuł archiwalnych 1 500
Inne wydatki ( usługi fotograficzne, klucze, mat. dekor., oświetlenie, szklarz, wizytówki,
pieczątki, pranie obrusów, konserwacja i zakup baterii itp  )

4 000

Zakup książek i pomoc dydaktycznych 2 500
Zakup książeczek pocztowych 300
Wyposażenie pokoi urzędowych ( meble, krzesła, itp ) 15 000
Zakup paliwa oraz części do samochodów służbowych Skoda i Volkswagen 18 000
Zakup prasy krajowej i prenumeraty miesięczników 23 000
Zakup teczek bezkwasowych na materiały archiwalne 3 000
Zakup regałów do archiwum 4 000
Zakup środków czystości - Urząd Gminy 6 000
Zakup tonerów do kserokopiarek w urzędzie 2 500
Zakup środków żywności4220 6 500
Zakup art. spożywczych itp ,  ( okolicznościowych  ) 2 000
Zakup artykułów spożywczych i napojów na potrzeby sekretaritu 4 500
Zakup energii4260 53 100
Zakup energii elektrycznej do Urzędu Gminy 27 000
Podzielnik c.o. ( II i III pietro ) 25 000
Zimna woda  ( II i III pietro ) 1 100
Zakup usług remontowych4270 29 250
Koszt części i napraw sprzętu komputerowego 3 500
Serwis centrali telefonicznej  UG 4 800
Konserwacja dźwigu i instalacji przeciwpożarowej 4 000
Fundusz remontowy UG 2 450
Naprawa i konserwacja samochodów służbowych 6 500
Naprawa i konserwacja sprzętu biurowego ( m in. kserokopiarek) 8 000
Zakup usług zdrowotnych4280 4 464
Badania lekarskie pracowników 4 464
Zakup usług pozostałych4300 250 177
SŁUŻBA BHP 4 200
Wycena nieruchomości (operaty) dla potrzeb ustalenia opłat adiacenckich 19 200
wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych związanych z ustaleniem opłat
planistycznych 

2 000

wydatki z tytułu sporządzenia wycen nieruchomości dla potrzeb ustalenia opłat
planistycznych 

7 500

Koszt aktualizacji oprogramowania, przedłużenia licencji 31 700
Zastępstwo informatyka 1 500
Koszt usług internetowych 8 600
Umowa z radcą prawnym na obsługę UG 54 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 49



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Mycie samochodów służbowych ( Skoda , Volkswagen ) oraz parkinkgowanie i przegląd 1 300
Inne usługi ( dotyczące UG Stargard ) 4 500
Konwój gotówki 677
Monitorowanie pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy  ( konserwacja i naprawa ) 4 000
Niszczenie dokumentacji niearchiwalnej 1 000
Prowizje i opłaty bankowe 26 000
Korespondencja Urzędu - poczta 78 000
Opłata radiowo-telewizyjna ( abonament ) ewentualne naprawy jej dotyczące 1 000
Wywóz nieczystości stałych na posesji Urzędu Gminy 1 800
Opłata eksploatacyjna za lokal Urzędu Gminy Stargard ( II piętro i III piętro ) 2 200
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 28 660
Koszt łączy teletechnicznych 3 100
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  ( Orange, Did, Play , komórkowe i
stacjonarne )

25 560

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 24 924
Opłaty za pomieszczenia garażowe - samochód służbowy 4 500
Administrowanie i zarząd ( II i II piętro U.G.) 20 424
Podróże służbowe krajowe4410 15 000
Delegacje krajowe 15 000
Podróże służbowe zagraniczne4420 1 000
Delegacje zagraniczne 1 000
Różne opłaty i składki4430 18 700
Koszty egzekucyjne 9 500
Uprawnienia budowlane 500
Ubezpieczenie wspólnota II i III piętro 1 100
Ubezpieczenia samochodów służbowych ( Skoda , Volkswagen ,przyczepa Niewiadów +
kierowcy )

3 300

Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( mienie gminne  ) 4 300
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 52 801
Odpis na ZFŚS 52 801
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 137
Opłata (deklaracja gminy na podatek leśny) 137
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 11 600
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 25 000
Szkolenia pracowników 25 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000
Wymiana uszkodzonych okien oddymiających w korytarzach urzędu wraz z robotami
towarzyszącymi, usprawnienie działania wentylacji korytarzy i pomieszczeń urzędu.

10 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 34 400
Zakupy inwestycyjne programy 4 400
Zakupy inwestycyjne 30 000

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 56 21275075
Honoraria4090 500
Zaiks  -  opłata za prawa autorskie 500
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 86
Biała Laska - umowa zlecenie 86
Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 800
Biała Laska - umowa zlecenie 500
Elektryk dożynki 1 500
Konferansjer  -  Dożynki Gminne 800
Wystep zespołu artystycznego 4 000
Nagrody konkursowe4190 6 600
Nagrody Targi w Barzkowicach 600
Nagrody pozostałe 1 000
Nagrody za udział w konkursie - winiec dozynkowy 5 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 50



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup materiałów i wyposażenia4210 12 800
Dekoracje 2 500
Zakupy artykułów i materiałów na Kiermasze 800
Zakup towarów i materiałów na Targi w Barzkowicach 1 000
Zakup towarów i produktów 3 500
Zakupy  - Dożynki Gminne 3 000
zakupy Imprezy różne np. Rybomaniak, festyny, itp 2 000
Zakup środków żywności4220 4 500
Artykuły spożywcze - zakup 4 500
Zakup energii4260 350
Zużycie prądu  - Dożynki Gminne 350
Zakup usług pozostałych4300 24 176
Zamieszczanie filmów na stronie internetowej Gminy 1 476
Gadżety reklamowe 7 000
Ochrona - Dożynki Gminne 1 500
Ogłoszenia w prasie 2 000
Promocja Dożynek Gminnych -  plakaty, radio itp. 1 000
Koszty transportu 1 000
Wynajem sprzętu (stoły, namiot, parkiet do tańca) - usługa 2 700
Wynajem toalet przenośnych 600
wynejem sceny, oświetlenia 5 000
Wywóz śmieci po dożynkach 400
Wynajem urządzen do zabawy dla dzieci 1 500
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 400
Opłaty za witacze, nośniki reklamowe umieszczone w dr powiatowych, krajowych i
wojewódzkich

400

Wspólna obsługa jednostek samorz ądu terytorialnego 812 47775085
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 155
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 554 729
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 36 389
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 89 479
Składki na Fundusz Pracy4120 12 949
Wynagrodzenia bezosobowe4170 23 760
Zakup materiałów i wyposażenia4210 34 374
Zakup usług remontowych4270 1 300
Zakup usług zdrowotnych4280 456
Zakup usług pozostałych4300 21 650
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 4 980
Podróże służbowe krajowe4410 300
Różne opłaty i składki4430 835
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 15 121
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 5 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 8 000

Pozostała działalno ść 205 40375095
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 91 000
zwrto kosztów podrózy służ. sołtysów 1 000
ryczałty - diety sołtysów 90 000
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100 60 000
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 992
Umowa - zlecenia sołtysi listy 2 992
Składki na Fundusz Pracy4120 416
Umowa - zlecenia sołtysi listy 416
Wynagrodzenia bezosobowe4170 17 400

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 51



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wynagrodzenie - umowa zlecenie  - oprawa muzyczna na jubileusz 50-cio lecia pożycia
małżeńskiego.

400

Umowa - zlecenia sołtysi listy 17 000
Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 840
zakup pieczątek, tablic SOŁTYS 4 500
Zakup dyplomów na jubileusz 50-cio lecia pożycia małżeńskiego. 160
Zakup kwiatów na uroczystość jubileuszu 50-cio lecia pożycia małżeńskiego. 880
Zakup upominku dla osoby uczestniczącej w oprawie artystycznej jubileuszu 50-cio lecia
pożycia małżeńskiego.

200

Reprezentacja ( zakup wiązanek na jubileusze, okolicznościowe  itp ) 3 000
Zakup sołeckiej tablicy informacyjnej   -   FS   KRĄPIEL 1 000
Zakup tablic ogłoszeniowych -  FS WARCHLINO 3 600
Tablica ogłoszeń  - FS ULIKOWO 1 500
Zakup środków żywności4220 540
Zakup szampanów na uroczystość jubileuszu 50-cio lecia pożycia małżeńskiego. 540
Różne opłaty i składki4430 18 215
składki Członkowskie  WIR 1 600
Składka członkowska SSOM 8 900
Składki Pomerania 7 715

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2 520751

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 2 52075101
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 257
Wybory-skł.ZUS pracod.- zad.zlecone 257
Składki na Fundusz Pracy4120 37
Wybory- FP - zad.zlecone 37
Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500
Wybory wynagr.bezosob.-zad.zlecone 1 500
Zakup materiałów i wyposażenia4210 127
Zakup materiałów i wyposażenia. 127
Zakup usług pozostałych4300 600
Wybory -zak.usł.pozost.-zad.zlecone 600

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 332 529754

Ochotnicze stra że pożarne 327 52975412
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 12 800
Ekwiwalent za udział w działaniu ratowniczym 8 000
Ekwiwalent za udział w szkoleniu OSP 4 800
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 140
Umowy zlecenia OSP 6 140
Składki na Fundusz Pracy4120 250
Umowy zlecenia OSP 250
Wynagrodzenia bezosobowe4170 51 744
Umowy zlecenia OSP 51 744
Nagrody konkursowe4190 2 400
Zawody sportowo pożarnicze 2 400
Zakup materiałów i wyposażenia4210 79 950
Części samochodowe 7 000
Dzień strażaka 2 000
Dofinansowanie OSP (zakup bramy wjazdowej)    -     FS BARZKOWICE 1 000
Zestaw medyczny PSPR 1  -   FS  PĘZINO 1 700
Dofinansowanie OSP  - FS ŻAROWO 3 400
Paliwo, dodatki 13 650
Pozostałe zakupy OSP 3 100
Wyposażenie jednostek OSP 46 100

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 52



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
materiały na naprawy - remizy 2 000
Zakup środków żywności4220 3 000
Obchody 70-lecia OSP Sowno 3 000
Zakup energii4260 26 000
Zakup energii elektrycznej do remiz 25 000
Zakup wody do remiz 1 000
Zakup usług remontowych4270 92 425
Przegląd i regeneracja gaśnic, badanie wydajności hydrantów wewnętrznych 4 325
Remiza strażacka w Grzedzicach (remont wewnętrznej instalacji elektrycznej,
przeszacowanie kosztorysu inwestroskiego)

32 600

Remonty i naprawy 35 500
remonty awaryjne - remizy  20 000
Zakup usług zdrowotnych4280 2 400
Badania lekarskie członków OSP 2 400
Zakup usług pozostałych4300 8 970
Przeglądy techniczne 2 670
Wywóz nieczystości stałych - budynki remiz 1 700
Usługi kominiarskie 100
Odbiór ścieków do sieci 2 000
Okresowe badania instalacji elektrycznej w remizach OSP. 2 500
Różne opłaty i składki4430 16 450
Opłaty za wydawanie zaświadczeń 400
Ubezpieczenia 15 950
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( remizy ) 100
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 25 000
Zakup defibrylatorów na wyposażenie OSP 13 000
Pozostałe zakupy OSP 12 000

Pozostała działalno ść 5 00075495
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 5 000
zakup i utrzymanie magazynu przeciwpowodziowego 5 000

Obsługa długu publicznego 460 000757
Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i po życzek jednostek samorz ądu
terytorialnego 460 00075702

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego8010 10 000
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

8110 450 000

Różne rozliczenia 194 000758

Różne rozliczenia finansowe 2 00075814
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom3070 2 000
świadczenie rekompensujące utracone dochody żołnierza rezerwy 2 000

Rezerwy ogólne i celowe 192 00075818
Rezerwy4810 192 000

Oświata i wychowanie 20 237 018801

Szkoły podstawowe 14 738 69680101
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 306 410
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 644 036
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 347 522
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 855 647
Składki na Fundusz Pracy4120 124 778
Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000
Zakup materiałów i wyposażenia4210 340 312
Zakup pomocy dydaktycznych (tablica interaktywna+rzutnik)  -    FS   SOWNO 5 000
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 54 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 53



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup energii4260 65 190
Zakup usług remontowych4270 127 400
Zakup usług zdrowotnych4280 2 402
Zakup usług pozostałych4300 96 914
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 12 360
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 1 620
Podróże służbowe krajowe4410 1 700
Różne opłaty i składki4430 15 520
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 249 285
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 600
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 469 000
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Strachocinie wraz z
zagospodarowaniem terenu

90 000

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Grzędzicach wraz z zagospodarowaniem
terenu

1 083 000

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Sownie wraz z
zagospodarowaniem terenu i budową szatni dla klubu piłkarskiego

6 274 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 12 000

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 252 32880103
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 13 952

dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 13 952
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 11 386
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 139 831
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 29 618
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 27 425
Składki na Fundusz Pracy4120 4 196
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 25 920

Przedszkola 1 335 38380104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 246 041

dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 246 041
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 089 342
dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 1 089 342

Gimnazja 1 942 81380110
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 7 547
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 341 077
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 93 092
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 222 135
Składki na Fundusz Pracy4120 31 659
Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000
Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 700
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 000
Zakup energii4260 132 760
Zakup usług remontowych4270 1 000
Zakup usług zdrowotnych4280 556
Zakup usług pozostałych4300 26 049
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 352
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 140
Podróże służbowe krajowe4410 300
Różne opłaty i składki4430 1 800
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 68 246
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 400

Dowo żenie uczniów do szkół 929 64880113
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 770

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 54



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 122 067
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 983
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 22 356
Składki na Fundusz Pracy4120 3 235
Zakup materiałów i wyposażenia4210 38 623
Zakup usług remontowych4270 4 000
Zakup usług zdrowotnych4280 420
Zakup usług pozostałych4300 711 965
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 080
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 4 196
Różne opłaty i składki4430 6 500
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 453

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 33680146
Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 036
Zakup usług pozostałych4300 21 000
Podróże służbowe krajowe4410 2 100
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 23 200

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przeds zkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkol nego

180 00080149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 180 000
dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 180 000

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych o raz szkołach
artystycznych

120 32680150

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 4 372
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 85 219
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 872
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 16 520
Składki na Fundusz Pracy4120 2 363
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 980

Pozostała działalno ść 688 48880195
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 820
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 208 568
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 14 976
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 36 095
Składki na Fundusz Pracy4120 5 223
Wynagrodzenia bezosobowe4170 400
Zakup materiałów i wyposażenia4210 56 855
Zakup środków żywności4220 237 200
Zakup energii4260 32 700
Zakup usług remontowych4270 2 882
Zakup usług zdrowotnych4280 580
Zakup usług pozostałych4300 26 800
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 548
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 950
Różne opłaty i składki4430 6 160
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 54 731

Ochrona zdrowia 214 600851

Lecznictwo ambulatoryjne 14 04585121
Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000
materiały na naprawy ośr. zdrowia   2 000
Zakup energii4260 4 300

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 55



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dostawa energii elektrycznej do ośrodka zdrowia 4 000
Dostawa wody do ośrodka zdrowia 300
Zakup usług remontowych4270 3 000
remonty awaryjne - ośrodki zdrowia 3 000
Zakup usług pozostałych4300 4 635
Usługi kominiarskie 235
Wywóz nieczystości z Ośrodka Zdrowia 2 400
okresowe badania instalacji elektrycznej w ośrodku zdrowia. 1 000
usługi pozostałe - ośrodki zdrowia 1 000
Różne opłaty i składki4430 110
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( ośrodek zdrowia ) 110

Zwalczanie narkomanii 6 30085153
Fundusz operacyjny4200 2 100
Zakup usług pozostałych4300 4 000
Podróże służbowe krajowe4410 200

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 25585154
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 000

Dotacja Izba Wytrzeźwień 1 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 140 000

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

140 000

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 600
Wynagrodzenia bezosobowe4170 24 155
Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 900
Zakup środków żywności4220 2 000
Zakup usług pozostałych4300 14 860
Podróże służbowe krajowe4410 500
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 240

Pozostała działalno ść 4 00085195
Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000
Zakup materiałów i artykułów do pomiaru cukru, cholesterolu 1 000
Zakup usług pozostałych4300 3 000
Wykonanie badań mammograficznych 3 000

Pomoc społeczna 2 506 013852

Domy pomocy społecznej 346 12785202
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 346 127

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodz inie 5 00085205
Zakup materiałów i wyposażenia4210 500
Zakup usług pozostałych4300 3 500
Podróże służbowe krajowe4410 1 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum integracji społecznej

90 00085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 90 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 300 00085214

Świadczenia społeczne3110 300 000

Dodatki mieszkaniowe 6 00085215
Świadczenia społeczne3110 6 000

Zasiłki stałe 218 00085216
Świadczenia społeczne3110 218 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 56



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Ośrodki pomocy społecznej 1 077 93085219
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 5 392
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 691 898
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 51 115
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 124 475
Składki na Fundusz Pracy4120 16 480
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 15 800
Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000
Zakup materiałów i wyposażenia4210 25 854
Zakup środków żywności4220 1 000
Zakup energii4260 3 560
Zakup usług remontowych4270 1 000
Zakup usług zdrowotnych4280 630
Zakup usług pozostałych4300 75 799
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 5 086
Podróże służbowe krajowe4410 22 491
Różne opłaty i składki4430 1 800
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 17 250
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 300
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 5 600
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 11 400

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 62 60585228
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 729
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 40 910
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 976
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 8 074
Składki na Fundusz Pracy4120 1 131
Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000
Zakup usług zdrowotnych4280 180
Podróże służbowe krajowe4410 3 599
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 006

Pomoc w zakresie do żywiania 366 69185230
Świadczenia społeczne3110 366 691

Pozostała działalno ść 33 66085295
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 500
Ekwiwal.za odzież. 1 500
Świadczenia społeczne3110 29 160
Wynagrodzenia za Prace Społecznie Użyteczne 29 160
Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000
zakupy - prace społecznie użyteczne 3 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 56 250854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 43085404
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 18 430
dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 18 430

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalny m 37 82085415
Stypendia dla uczniów3240 37 200
Inne formy pomocy dla uczniów3260 620

Rodzina 13 633 217855

Świadczenie wychowawcze 8 199 00085501
Świadczenia społeczne3110 8 077 833
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 93 045
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 939
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 17 217

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 57



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Składki na Fundusz Pracy4120 2 450
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 516

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 249 91685502

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 17 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 250
Świadczenia społeczne3110 4 647 816
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 191 739
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 11 328
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 306 240
Składki na Fundusz Pracy4120 3 926
Zakup usług zdrowotnych4280 90
Zakup usług pozostałych4300 57 310
Podróże służbowe krajowe4410 210
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 507
Pozostałe odsetki4580 2 000
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 500

Wspieranie rodziny 93 23085504
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 864
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 65 145
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 645
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 12 018
Składki na Fundusz Pracy4120 1 674
Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000
Zakup usług zdrowotnych4280 180
Podróże służbowe krajowe4410 5 516
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 188

Rodziny zast ępcze 65 40085508
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 65 400

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 25 67185510
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 25 671

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 125 576900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 480 09990001
Zakup usług remontowych4270 115 000
Roboty remontowe związane z eksploatacją kanalizacji deszczowej 45 000
Remonty awaryjne oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnych na terenie gminy 40 000
Przebudowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku mieszkalnego dz. nr geod. 14/1
w Wierzchlądzie 

15 000

Przebudowa przyłącza kanalizacji sanitarnej przy budynku nr 2 w Wierzchlądzie 15 000
Zakup usług pozostałych4300 144 260
Dzierżawa oczyszczalni -Barzkowice 9 760
wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomości, wznowienia
granic, aktualizacja gruntów)

2 500

wydatki z tytułu sporządzenia wycen nieruchomości 1 500
wydatki z tytułu wypłaty wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu,
służebności gruntowej - niższej niż 3 500 zł (w tym odszkodowania za zmniejszenie
wartości nieruchomości, bezumowne użytkowanie nieruchomości)

2 500

Zabezpieczenie zbiorników ścieków 18 000
Dopłata do stawek za odbiór ścieków od mieszkańców 110 000
Różne opłaty i składki4430 2 034

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 58



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 34
wydatki z tytułu uiszczenia opłat skarbowych 500
wydatki z tytułu kosztów podpisania umów notarialnych oraz opłat za ustanowienie
służebności przesyłu, służebności gruntowej - niższej niż 3 500 zł 

1 500

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 1 200
opłaty na rzecz Skarbu Państwa 700
inne wydatki (odpisy ksiąg wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu w księgach
wieczystych, koszty korespondencji sądowej, opłaty sądowe)

500

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 82 050
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

300

wydatki z tytułu wykonania odbitek z map ewidencyjnych i wypisy z rejestru gruntów 1 000
opłaty za umieszczenie sieci kanalizacyjnej w drogach krajowych 250
Opłaty za umieszczenie sieci kanalizacyjnej i przłącza energetycznego w drogach
powiatowych 

80 500

Pozostałe odsetki4580 500
odsetki 500
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 5 000
wydatki z tytułu wypłaty odszkodowań 5 000
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 700
wydatki z tytułu postępowań sądowych 700
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 90 455
Budowa kanalizacji sanitarnej w Skalinie 12 300
Przebudowa przepompowni ścieków w Strachocinie 25 000
Odpłatne przejmowanie sieci kanalizacyjnej na rerenie gminy wybudowanej ze środków
własnych inwestorów

53 155

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 14 900
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

1 500

wydatki z tytułu kosztów podpisania umów notarialnych oraz opłat 1 400
wydatki z tytułu wykupu gruntów 5 000
wydatki z tytułu wypłaty wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu,
służebności gruntowej (w tym odszkodowania za zmniejszenie wartości nieruchomości,
bezumowne użytkowanie nieruchomości) 

7 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 24 000

dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 24 000

Gospodarka odpadami 328 73190002
Różne opłaty i składki4430 328 731
skł.Zw.Gm.Dolnej Odry 328 731

Oczyszczanie miast i wsi 12 20090003
Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 200
Abonament za zainstalowanie kamer słuzących do ustalania sprawców
zanieczyszczenia terenów gminnych

1 200

zakup materiałów (Sprzątanie świata, Święto ziemi, dzikie wysypiska) 2 000
Zakup usług pozostałych4300 9 000
zakup usług pozostałych ( wywóz śmieci po w/w akcjach, likwidacja dzikich wysypisk) 9 000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 96190004
Wynagrodzenia bezosobowe4170 46 153
Koszenie  - umowa zlecenie -   FS KOSZEWO 1 200
Koszenie umowa-zlecenia   -    FS KICZAROWO 1 700
 Koszenie umowa-zlecenie  -    FS  MAŁKOCIN 2 000
Koszenie  - umowa zlecenie    -     FS GRABOWO 1 500
 Sprzątanie umowa-zlecenie na sprzątanie i odśnieżanie w Świętym - FS ŚWIĘTE 4 800
Sprzątanie - umowa-zlecenie sprzątanie Strzyżno   - FS STRZYŻNO 2 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 59



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Koszenie -umowa-zlecenie na koszenie Witkowo II  - FS WITKOWO DRUGIE 3 000
Koszenie - umowa zlecenie -     FS GRZĘDZICE 6 700
Sprzatanie umowa-zlecenie sprzątanie świetlica - FS ULIKOWO 1 500
Koszenie - umowa-zlecenia      FS   LIPNIK 10 300
Sprzatanie - umowa-zlecenie na sprzątanie - FS SUŁKOWO 1 400
Dbałość o porządek, estetykę i bezpieczeństwo mieszkańców  -    FS BARZKOWICE 3 000
Koszenie  - umowa-zlecenie    -   FS  POCZERNIN 2 053
Koszenie - umowa-zlecenie   -   FS  PĘZINO 3 500
Koszenie   umowa-zlecenie   -   FS   SMOGOLICE 1 500
Zakup materiałów i wyposażenia4210 62 251
 Zakup części do kosiarek   FS   PĘZINO 1 200
Zakup części do kosiarki (żyłka, olej, części)  -    FS POCZERNIN 200
Zakup części do kosiarek  -    FS   SOWNO 300
Zakup części do kosiarek  -  FS ŚWIĘTE 200
 Zakup części do kosy żyłkowej  - FS ULIKOWO 140
Zakup części do kosiarki  -   FS   SKALIN 500
Drzewka nasadzeniowe  - FS ULIKOWO 500
Zakup flag państwowych  -   FS   KLĘPINO 250
Zakup flag państwowych -   FS   MAŁKOCIN 300
Naprawa kosy -  FS STRACHOCIN 300
Zakup kosiarki spalinowej -  FS SUŁKOWO 1 400
Zakup kosiarki  -   FS   MAŁKOCIN 3 000
Zakup kosiarki  -    FS KOSZEWO 1 500
Zakup kosiarki  - FS STRZYŻNO 1 500
Zakup paliwa do kosiarek ( koszenie dróg ,boisk, placów przy świetlicach, części do
kosiarek, rękawice, worki itp. zakupy w ramach robót publicznych  )       

13 000

Zakup kwiatów sezonowych, ziemi, nawozu - FS WITKOWO PIERWSZE 650
Zakup farb, lakierobejcy, wapna  -    FS LIPNIK 300
Zakup ławek + śmietników  -  FS STRACHOCIN 3 000
Zakup koła do taczki, szpadla itp worków na śmieci, rękawic ochronnych  -   FS
ŻAROWO

170

Zakup paliwa, żyłki, części do kosiarki   -    FS GOLINA 1 000
Zakup paliwa oraz części    ---    FS GRABOWO 800
Zakup paliwa, żyłki, oleju, smaru, części zamiennych  -     FS GRZĘDZICE 3 000
Zakup paliwa, części, olej, żyłka do kosiarek  -    FS KICZAROWO 1 100
Zakup paliwa i części do kosiarek  -   FS   KLĘPINO 1 150
Zakup paliwa i utrzymanie kosiarki  -    FS    KOSZEWO 1 850
Zakup paliwa do kosiarek   -    FS KRĄPIEL 3 000
Paliwo i części, naprawa kosiarek  -   FS KURCEWO 800
Zakup paliwa, żyłki, oleju, części  -   FS   LIPNIK 2 000
Zakup paliwa i części  -    FS   MAŁKOCIN 500
Zakup paliwa do kosiarek   -   FS  PĘZINO 1 800
Zakup paliwa  -   FS   POCZERNIN 200
Zakup paliwa, części, oleje, żyłki  -     FS   ROGOWO 1 000
Zakup paliwa  -    FS   SKALIN 1 000
Zakup paliwa i żyłki, oleju, części do kosiarki  -     FS    SMOGOLICE 762
Zakup paliwa, części -  FS STRZYŻNO 842
Zakup części do kosy i traktorka, paliwo ,olej  -  FS SUŁKOWO 2 000
Zakup paliwa  - FS ŚWIĘTE 400
Zakup paliwa, żyłki, oleju do kosiarek  - FS TRZEBIATÓW 800
Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarek  - FS TYCHOWO 1 200
Paliwo do kosiarek  - FS ULIKOWO 1 000
Zakup paliwa, oleju  - FS WARCHLINO 300
Zakup paliwa, żyłki, oleju części do kosiarek-  FS WITKOWO DRUGIE 1 000
Zakup paliwa, żyłki, części  - FS ŻAROWO 1 100

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 60



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup paliwa do kosiarek  - FS SOWNO 1 000
Zakup części. osprzętu do kosiarek + ewentualna naprawa  - FS STRUMIANY 237
Zakup paliwa do kosiarek, oleju, smaru , żyłki , części zamiennych , serwis  - FS
BARZKOWICE

3 000

Zakup sadzonek  -      FS GRZĘDZICE 200
Zakup środków chwastobójczych   -    FS GRABOWO 200
Zakup stojaków na worki do śmieci  -   FS   KRĄPIEL 600
Zakup usług remontowych4270 1 200
Naprawa traktorka  -   FS   -   SKALIN 1 200
Zakup usług pozostałych4300 8 688
Wycena nieruchomości, podziały, wznowienia granic dla potrzeb przejęcia z ANR 3 000
Naprawa kosy -  FS STRACHOCIN 700
Montaż i demontaż ozdób świątecznych - FS WITKOWO PIERWSZE 2 000
Porządkowanie terenu wokół stawu  -    FS GRZĘDZICE 2 988
Różne opłaty i składki4430 17
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 17
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 152
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

152

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 2 500
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

2 500

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 00090005
Zakup usług pozostałych4300 1 000
Publikacja ogłoszeń w prasie w zakresie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 1 000

Ochrona ró żnorodno ści biologicznej i krajobrazu 1 70090008
Zakup usług pozostałych4300 700
wydatki na ochronę gniazd bocianich 700
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 1 000
opinie w sprawach z zakresu ochrony środowiska 1 000

Schroniska dla zwierz ąt 60 60090013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 50 000

dotacja dla Miasta Stargard Szczeciński na wspólną realizację zadań z zakresu opieki
nad bezdomnymi zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000

Zakup usług pozostałych4300 10 600
koszty sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów 2 200
Leczenie dzikich zwierząt, które odniosły uraz w wyniku różnych kolizji na terenie gminy 2 000
koszty wyłapywania bezdomnych psów 4 900
Koszt transportu i utylizacja padliny + całodobowa dyspozycyjność 1 500

Oświetlenie ulic, placów i dróg 938 46190015
Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000
Zakup lamp oświetleniowych    -    FS  GOLINA 3 000
Zakup energii4260 296 150
Zakup energii elektrycznej do oświetlenia dróg 296 150
Zakup usług remontowych4270 187 130
Konserwacja i eksploatacja oświetlenia drogowego na drogach wojewódzkich,
krajowych i gminnych

187 130

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 452 181
Budowa oświetlenia przy drodze ul. Topolowa - Modrzewiowa w Grzędzicach 65 000
Budowa oświetlenia drogowego od nr 19 do nr 27B w Kiczarowie 50 000
Budowa oświwtlenia od drogi krajowej do dz. nr geod. 43/13 w Tychowie 65 000
Rozbudowa oświetlenia od skrzyżowania drogi powiatowej z drogą gminną w kierunku
dz. nr geod. 30/1 w Witkowie Pierwszym

50 000

Rozbudowa oświetlenia ul. Ogrodowa do dz. nr 231 w Witkowie Pierwszym 50 000

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 61



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Pęzino budowa oświetlenia w kierunku bud. nr 59 i 64 77 750
Witkowo Pierwsze budowa oświetlenia petla autobusowa przy biurowcu 33 700
Wykonanie oświetlenia ulicznego   -    FS KICZAROWO 7 731
Zakup i montaż lamp solarnych 17 000
Dodatkowe lampy oświetleniowe 16 000
Lipnik-oświetlenie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1504Z(przy
ogródkach działkowych)

20 000

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 3 10090019

Różne opłaty i składki4430 3 100
Koszty egzekucyjne 100
opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 3 000

Pozostała działalno ść 178 72490095
Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 988
Zakup huśtawki dla małych dzieci   -     FS   SKALIN 1 115
materiały na naprawy  -  place zabaw 1 800
Zakup piasku do piaskownicy  - FS ŚWIĘTE 100
Zakup piaskownicy   -    FS   SKALIN 973
Zakup urzadzeń- siłownia zewnętrzna   -        FS POCZERNIN 6 000
Zakup usług remontowych4270 5 000
usługi rózne - naprawy  awaryjne placów zabaw 5 000
Zakup usług pozostałych4300 35 500
Publikacja ogłoszeń (obwieszczeń) w prasie dot. postępowań w zakresie wydania
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

1 000

Sporządzenie dokumentu pn.: "Program Ochrony Środowiska" 30 000
Wywów nieczystości z placów zabaw na terenie gminy Stargard 4 500
Różne opłaty i składki4430 334
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 34
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( place zabaw ) 300
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 370
Opłata rocza za użytkowanie wieczyste plac zabaw Lipnik dz. nr 714 70
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

300

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 104 532
Zakup i montaż urządzeń zabawowych - FS  WITKOWO PIERWSZE 10 958
Zakup dużego zestawu fitness   -     FS   SKALIN 6 704
nowe pl.Grzędzice, Ulikowo 65 000
Doposażenie placu zabaw (urządzenia)  - FS STRZYŻNO 6 000
Siłownia zewnętrzna    - FS SOWNO 7 426
Wybudowanie wiatki rekreacyjnejprzy placu zabaw -  FS TRZEBIATÓW 8 445
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 3 000
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

3 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 20 000

dofinansowanie usuwania azbestu 20 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 720 655921

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 2 234 09692109
Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 000
Umowa-zlecenia zatrudnienie opiekuna w świetlicy   -   FS MAŁKOCIN 2 000
Dbałośc o porządek, estetykę i bezpieczeństwo mieszkańców - praca w świetlicy     FS
BARZKOWICE

3 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 69 775
Zakup mikrofonów bezprzewodowych  -   FS KLĘPINO 800

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 62



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup sprzętu nagłaśniającego  -   FS MAŁKOCIN 1 000
Zakup głośników - FS STRZYŻNO 300
Doposażenie nowego baraku  -   FS KURCEWO 1 500
Zakup blaszaka    -   FS STRACHOCIN 2 916
Zakup talerzy, szklanek itp.  -  FS STRZYŻNO 500
Zakup drabiny aluminiowej  -   FS   ROGOWO 200
  Zakup garażu blaszanego  -    FS   MAŁKOCIN 3 500
Gry planszowe  -    FS   MAŁKOCIN 364
Zakup kuchenki gazowej do świetlicy  -     FS   SKALIN 1 000
Zakup materiałów budowlanych    -   FS   MAŁKOCIN 3 000
materiały  na naprawy  - świetlice  gminne 6 000
Zakup materiałów, namiotu itp.  - FS ULIKOWO 8 002
 Zakup okien i paneli do starego baraku  -    FS   KURCEWO 2 500
Zakup rolet na sale w budynku świetlicy i środków czystości    -    FS BARZKOWICE 1 500
Zakup sprzętu AGD RTV (kuchnia gastronomiczna, warnik)  -     FS   KLĘPINO 3 300
Zakup sprzętu AGD itp.  - FS STRACHOCIN 2 000
Czajniki elektryczne itp. - FS ŚWIĘTE 700
Zakup chemii i środków czyszczących  -    FS   KLĘPINO 304
Zakup śr. czyszczących   -    FS   ROGOWO 200
 Zakup stołów i ławek  - FS STRACHOCIN 3 000
Doposażenie świetlicy (sprzęt AGD, naczyń itp. )    -     FS   GRABOWO 4 000
Doposażenie świetlicy wiejskiej  - FS TYCHOWO 12 598
 Zakup telewizora  -   FS   POCZERNIN 2 000
Doposażenie świetlicy (zakup warników)  -   FS  LUBOWO 691
Zakup witryny chłodniczej   -   FS   MAŁKOCIN 1 200
Zakup wyposażenia świetlicy oraz na zewnątrz np. siłowni,elementów małej architektury
ogrodowej,ewentualnie zakup kontenera do przechowywania narzędzi i sprzętu
sołeckiego  -  FS STRUMIANY

6 700

Zakup energii4260 203 000
Dostawa energii do świetlic 168 000
Dostawa wody do świetlic 10 000
Dostawa gazu do świetlic 25 000
Zakup usług remontowych4270 195 688
Wymiana części ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej  -    FS KRĄPIEL 15 188
konserw.i przeglądy kotłowni 10 000
remont pomieszczenia przeznaczonego na świetlicę w Witkowie I 15 000
remonty awaryjne świetlic 60 500
Roboty remontowo-budowlane świetlic na terenie gminy 60 000
Remont świetlicy w Świętem 35 000
Zakup usług pozostałych4300 79 288
okresowe badania instalacji elektrycznej w świetlicach 8 000
Wyłożenie kostki brukowej i remont schodów    -   FS  PĘZINO 8 088
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy (wyłożenie polbruku) - FS TRZEBIATÓW 2 000
Wykonanie przyłącza do sieci gazowej  -  FS STRACHOCIN 2 500
usługi różne świetlice ( + serwisy kotł.co ) 3 000
Odbiór ścieków do sieci ze świetlic 9 500
dzierżawa budynku (świetlica) na dz. nr 77/2 w Żarowie od ZDP 2 900
Usługi kominiarskie świetlice 4 300
Wyzów ścieków (szamba) ze świetlic 4 000
Wywóz nieczystości z świetlic gminnych 35 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 850
Koszt usług internetowych 2 700
Opłacenie domeny, serwera  -      FS GRZĘDZICE 150
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 751

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 63



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Najem pomieszczenia gospodarczego przeznaczonego na składowanie opału do
świetlicy w Pęzinie

751

Różne opłaty i składki4430 4 564
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( świetlice,byla szkoła,centrum rekreacyjne  ) 4 564
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 150
Wypisy, wyrysy z rejestru gruntów, odbitki map ewidencyjnych, informacje 150
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 673 030
Dofinansowanie remontu świetlicy (udział)  - FS WARCHLINO 3 023
Udział w remoncie odwodnienia i izolacji świetlicy wiejskiej  - FS ŻAROWO 10 007
Budowa kontenerowej świetlicy wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu w
Sułkowie

15 000

Budowa świelicy w Tychowie wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 1 000 000
Przebudowa świetlicy w Warchlinku wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 600 000
Budowa świetlicy w Witkowie Drugim wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 45 000

Biblioteki 340 80092116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 288 000
dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 288 000
Zakup energii4260 23 300
Dostawa energii elektrycznej 20 500
Zakup gazu do bibliotek (ogrzewanie) 2 000
Zakup wody do bibliotek 800
Zakup usług remontowych4270 28 000
Remont biblioteki w Pęzinie 28 000
Zakup usług pozostałych4300 1 500
Odbiór ścieków do sieci 1 500

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 00092120
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

2720 25 000

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków 25 000

Pozostała działalno ść 120 75892195
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 989
Koszewianki instruktor składka ZUS 1 238
Prząśniczka instruktor składki ZUS 2 063
Warsztaty prowadzący składki ZUS 688
Wynagrodzenia bezosobowe4170 28 150
Naprawa instrumentów muzycznych 2 000
Wynagrodzenie instruktora muzycznego Koszewianki 7 200
Wynagrodzenie instruktora muzycznego Prząśniczka 12 000
Wynagrodzenia dla prowadzących kursy i szkolenia dla KGW i org. pozarządowych 3 000
umowa-zlecenia - festyn rodzinny Sowno  -  FS SOWNO 2 000
Dożynki -umowa-zlecenie dożynki Witkowo II  - FS WITKOWO DRUGIE 700
Umowa-zlecenie oprawa muzyczna Święte - FS ŚWIĘTE 1 250
Zakup materiałów i wyposażenia4210 65 116
Zakup części muzycznych do instrumentów 1 000
Zakup sprzętu grającego - FS SUŁKOWO 1 522
Zakupy KGW 4 000
Dzień Babci i Dziadka   -    FS   SKALIN 300
Zabawa choinkowa  -     FS GOLINA 500
Zabawa choinkowa - FS TYCHOWO 500
Dożynki     -   FS KURCEWO 1 100
Dożynki  -  FS STRZYŻNO 100
Dożynki - FS TYCHOWO 500
Dożynki (zakup art.. Spożywczych, nagród itp. oraz oprawa muzyczna)  - FS WITKOWO
DRUGIE

2 300

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 64



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zorganizowanie "Dnia dziecka"     -    FS GRABOWO 900
Organizacja dnia dziecka zakup + usługa wynajem dmuchańców  -     FS    GRZĘDZICE 1 000
Dzień Dziecka  -      FS KICZAROWO 300
Dzień Dziecka  -   FS KURCEWO 500
Zorganizowanie Dnia Dziecka  -    FS   LIPNIK 1 200
Zorganizowanie dnia dziecka  - FS TRZEBIATÓW 2 500
Organizacja Dnia Dziecka (zakup art. Spoż.przemysł + wynajem dmuch.) -  FS
WITKOWO PIERWSZE

2 000

Dzień dziecka  - FS ŻAROWO 500
Zorganizowanie festynu  -   FS  LIPNIK 800
Festyn rodzinny   -     FS   SKALIN 1 500
Festyn rodzinny z konkursami i nagrodami, toi toi, zamek -  FS ŚWIĘTE 1 500
Festyn rodzinny - FS TYCHOWO 1 000
Festyn Rodzinny - Ulikowo 2017  - FS ULIKOWO 670
Zakup nagród na festyn dziecięcy  - FS SUŁKOWO 700
Organizacja imprez integracyjnych  -    FS   MAŁKOCIN 1 600
Imprezy okolicznościowe - FS WARCHLINO 1 000
Organizacja imprez okolicznościowych, festyny  --   FS  SOWNO 600
Organizacja imprez okolicznościowych i kulturalnych m. in. Festyny, dożynki, dzień
dziecka, mikołajki  -   FS   KLĘPINO

1 500

Dofinansowanie KGW   -  FS BARZKOWICE 744
Dofinansowanie KGW  -     FS   KURCEWO 352
Zakup materiałów dla KGW 1 000
Dofinansowanie K.G.W. - zakup materiałów do dekoracji   - FS SOWNO 1 500
Dofinansowanie KGW - FS ŻAROWO 500
Dzień Kobiet  -     FS   SKALIN 300
Dofiansowanie " Koła na 10 "  -    FS BARZKOWICE 300
Pożegnanie lata     -   FS    BARZKOWICE 800
Zakup materiałów budowlanych       FS   SKALIN 3 117
Mikołajki ( 6 XII)   -       FS BARZKOWICE 350
Spotkanie opłatkowe  - FS ŻAROWO 200
Spotkanie opłatkowe    -     FS BARZKOWICE 1 000
Organizacja dnia seniora    -    FS   GRZĘDZICE 1 000
Zorganizowanie Dnia Seniora  -    FS   LIPNIK 1 000
Dzień  Seniora - FS TYCHOWO 500
Spotkania mieszkańców, Festyn rodzinny, Mikołajki - FS STRZYŻNO 1 500
Zakup doposażenia świetlicy, zaplecza kuchennego oraz śr. chemicznych, mikrofonów, 
materiałów bud.  -   FS KOSZEWO 

7 755

Zakup wiaty drewnianej,ławek i stołów oraz zakup zieleni  -    FS  KOSZEWO 4 800
Zabawa karnawałowa dla dzieci - zakup artykułów  - POCZERNIN 300
Zakup ławek i stołów    -       FS   GRABOWO 6 506
Zakup środków żywności4220 500
Artykuły spożywcze - zakup 500
Zakup usług pozostałych4300 21 703
Koszty transportu 6 000
Zorganizowanie "Dnia dziecka"     -    FS GRABOWO 1 000
Organizacja dnia dziecka zakup + usługa wynajem dmuchańców  -     FS    GRZĘDZICE 1 500
Organizacja Dnia Dziecka   -   FS KRĄPIEL 4 000
Organizacja Dnia Dziecka (zakup art. Spoż.przemysł + wynajem dmuch.) -  FS
WITKOWO PIERWSZE

1 000

Zorganizowanie festynu  -   FS  LIPNIK 400
Festyn rodzinny z konkursami i nagrodami, toi toi, zamek -  FS ŚWIĘTE 1 500
Festyn Rodzinny - Ulikowo 2017  - FS ULIKOWO 2 330
Wynajem dmuchańców itp. -   FS  SOWNO 1 000
Wyjazd nad morze   -    FS GOLINA 443

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 65



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wyjazd nad morze  - FS SUŁKOWO 1 100
 Naprawa uszkodzonych pokryć  -    FS GRZĘDZICE 450
Wyjazd integracyjny (autokar) - FS WARCHLINO 980
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 100
Opłacenie domeny - FS ULIKOWO 100
Różne opłaty i składki4430 1 200
Zespoły opłata akredytacyjna 1 200

Kultura fizyczna 805 001926

Obiekty sportowe 564 00192601
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 055
Umowa-zlecenie ORLIK 2012 6 055
Składki na Fundusz Pracy4120 441
Umowa-zlecenie ORLIK 2012 441
Wynagrodzenia bezosobowe4170 35 400
Umowa-zlecenie ORLIK 2012 35 400
Zakup materiałów i wyposażenia4210 43 344
Zakup siatek piłkochwytów na boisko Orlik w Witkowie Pierwszym 4 000
 Doposażenie "białego domku"  -    FS   LIPNIK 2 172
Zakup drzwi wejściowych, okna oraz farby elewacyjnej i innych materiałów budowlanych
  -    FS  KOSZEWO

1 000

Zakup magazynu (garaż blaszany)    -    FS   KRĄPIEL 2 000
Zakup zestawu do gry w koszykówkę  -    FS KOSZEWO 1 700
Zakup kosza do piłki koszykowej, piłek oraz betonu do utwardzania powierzchni wokół
kosza   -    FS   ROGOWO

2 400

materiały na naprawy szatni sportowych 3 600
Zakup piasku   -     FS GRZĘDZICE 2 000
Przedłużacz- zakup  - FS ŚWIĘTE 350
Ropa do wałowania boiska  - FS ULIKOWO 300
Zakup nasion trawy, wapnia, kwiatów, nawozu i pleksy  -   FS BARZKOWICE 1 550
Zakup trawy na boisko  -   FS   ROGOWO 1 072
Zakupy - sport 18 000
Zakup ziemi na boisko  -   FS   ROGOWO 3 200
Zakup energii4260 49 500
Dostawa energii elektrycznej do szatni sportowych 47 000
zakup wody do szatni sportowych 2 500
Zakup usług remontowych4270 12 500
Budowa zasilania energetycznego wraz z pomiarem w Świętem 8 000
remonty awaryjne szatni  4 500
Zakup usług pozostałych4300 52 209
Usługi kominiarskie w szatniach sportowych 1 126
Wywóz ścieków (szamba) ze szatni sportowych 500
Odbiór ścieków do sieci ze szatni sportowych 3 000
Przyłącze energetyczne - FS ŚWIĘTE 3 083
okresowe badania instalacji elektrycznej w szatniach sportowych 3 000
Wywóz nieczystości z boisk i plaż 31 000
Równanie terenu - usługa  - FS GOLINA 3 000
opłata za monitorowanie boiska w Witkowie I 1 500
Konserwacja boiska Orlik w Witkowie Pierwszym 4 000
materiały na naprawy szatni sportowych 2 000
Różne opłaty i składki4430 1 281
opłaty skarbowe dla potrzeb przejmowania nieruchomości z ANR (wypisy i wyrysy) 51
Ubezpieczenia majątkowe Urzędu Gminy ( boiska i szatnie przy boiskach, obiekty
sportowe  )

1 230

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 732

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 66



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Opłata roczna za uzytkowanie wieczyste boisko sportowe Lipnik dz. nr 27/20 do 27/23 732
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 450
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy z ewidencji
gruntów

450

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 356 090
Zakup bramek do piłki nożnej na boisko w Golinie 10 000
Zakup bramek do piłki nożnej na boisko w Krąpielu 10 000
Zagospodarowanie terenu dz. nr geod. 753/2 przy kontenerowym obiekcie
rekreacyjno-sportowym w Lipniku - Etap III

70 200

Budowa boiska do gry w siatkówkę wraz z zagospodarowaniem terenu działki nr geod.
396/4 w Strumianach - Etap II

110 000

Budowa boiska rekreacyjnego, wielofunkcyjnego w Ulikowie 20 000
Zagospodarowanie plaży w Wierzchlądzie 20 000
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Witkowie Drugim 40 000
Projektowanie + zakupy   -     FS GRZĘDZICE 10 000
Ogrodzenie placu rekreacyjno-sportowego  -   FS LIPNIK 8 000
Zakup materiałów na ogrodzenie boiska oraz siedzisk    -  FS BARZKOWICE 4 000
Kosiarka - traktorek do LZS    -    FS PĘZINO 9 500
Rozbudowa centrum integracyjnego- zakup potrzebnych materiałów itp. - FS WITKOWO
DRUGIE

16 390

urządzenie boiska sport. - II etap w Grabowie 28 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 6 000
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własności nieruchomości przejmowanych
z ANR

6 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 203 00092605
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 185 000

dotacja dla organizacji pożytku publicznego 185 000
Stypendia różne3250 18 000
Stypendia za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 18 000

Pozostała działalno ść 38 00092695
Nagrody konkursowe4190 6 000
nagrody sportowe 6 000
Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000
Zakupy - sport 5 000
Zakup środków żywności4220 1 000
Zakupy - sport 1 000
Zakup usług pozostałych4300 24 000
transport zawodników 24 000
Różne opłaty i składki4430 2 000
Składka członkowska Stargardzka Organizacja Turystyczna 2 000

53 930 498RAZEM WYDATKI

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 67



ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW, ROZCHODÓW I PRZYCHODÓW  

 

PLANOWANE NA 2017 r. DOCHODY BUDŻETU                                -           47.330.498 

PLANOWANE NA 2017 r. WYDATKI BUDŻETU                                 -            53.930.498 

PLANOWANY NA 2017 r.  DEFICYT BUDŻETU                                  -               6.600.000 

PLANOWANE  NA 2017 r. PRZYCHODY BUDŻETU                           -               8.600.000 

PLANOWANE NA 2017 r. ROZCHODY BUDŻETU                             -                2.000.000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 68



Planowane przychody i rozchody budżetu gminy w 2017r. 

 

 

Łączna kwota planowanych  przychodów budżetu  wynosi  8.600.000 zł i planowane są na; 

1. Pokrycie deficytu budżetowego w wysokości  6.600.000   zł; 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych w wysokości  1.940.000 zł; 

- kwotę 1.440.000 zł  na spłatę kredytu bankowego zaciągniętego w Banku PEKAO S.A. w Szczecinie , 

Nr umowy  27/IZCK/2010; 

- 500.000 zł, na spłatę kredytu bankowego zaciągniętego w ING Bank Śląski S.A. w Szczecinie, Nr 

umowy 682/2011/00005238/00. 

3. Udzielenie pożyczki w wysokości  60.000 zł Stowarzyszeniu „DZIESIĄTKA” Sołectwu Krąpiel , na 

realizację budowy wielofunkcyjnego kompleksu rekreacyjnego .  Stowarzyszenie będzie ubiegać się    

w II półroczu 2017 o dofinansowanie  środków na ten cel,  z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020. Zwrot udzielonej pożyczki nastąpi po rozliczeniu projektu w I półroczu 2018r.  

 

 

Zadania gminy planowane do realizacji przez podmioty spoza sektora finansów publicznych.  

1.  Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w Krąpielu, Ulikowie, Strzyżnie, Sownie,  Koszewie, 

Grabowie, Lipniku, Małkocinie, Witkowie Pierwszym, Żarowie, Lubowie, Strachocinie, Rogowie            

i Poczerninie , ( przez podmioty wyłonione w drodze konkursu) – 140.000 zł – realizacja zadań 

gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii. 

2. Wychowanie przedszkolne w placówkach działających na terenie gminy tj.  w niepublicznych 

przedszkolach  -  1.287.772 zł. 

3. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków – (dotacje celowe na wniosek) – 24.000 zł. 

4. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  ( dotacje celowe na wniosek) – 25.000 zł. 

5. Upowszechnianie kultury fizycznej ( przez podmioty wyłonione w drodze konkursu) – 185.000 zł. 

 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 69



                10 550,00 zł 

                  2 150,00 zł 

                  7 543,89 zł 

                  1 000,00 zł 

                  3 000,00 zł 

                  3 000,00 zł 

GRABOWO

14 905,70 ZŁ
                  2 500,00 zł 

                  1 900,00 zł 

                10 505,70 zł 

                  6 500,00 zł 

                  3 500,00 zł 

                10 000,00 zł 

                  3 188,40 zł 

                     150,00 zł 

                  2 000,00 zł 

2. Integracja wsi

1. Zorganizowanie "Dnia dziecka"

                     942,83 zł 

4. Zakup lamp oświetleniowych

1. Zakup lamp oświetleniowych

GOLINA

7 942,83 ZŁ

PRZEDSIĘWZIĘCIE Łączna kwota

3. Doposażenie świetlicy

1. Doposażenie świetlicy (sprzęt AGD), naczyń itp.

2. Zakup ławek i stołów

1. Poprawa estetyzacji wsi 

1. Koszenie terenów zielonych -  umowa zlecenie

2. Zakup paliwa, żyłki, oleju, smaru, części zamiennych

2. Integracja mieszkańców 

1. Spotkanie opłatkowe 

2. Mikołajki ( 6 XII)

3. Pożegnanie lata

3. Doposażenie Centrum Kultury i Sportu Barzkowice i OSP

1. Zakup materiałów na ogordzenie boiska oraz siedzisk

2. Dofinansowanie OSP ( zakup bramy wjazdowej)

3. Zakup rolet na sale w budynku świetlicy iśrodków czystości

4. Dofinansowanie KGW , Dofiansowanie " Koła na 10 "

SOŁECTWO
KWOTA 

FUNDUSZU

BARZKOWICE

20 243,89 ZŁ

1. Dbałość o porządek, estetykę i bezpieczeństwo mieszkańców 

1. Zakup paliwa do kosiarek, oleju, smaru , żyłki , części zamiennych , serwis

2. Umowa zlecenie na wykaszanie, odśnieżanie miejsc publicznych

3. Umowa zlecenie na opiekę nad dziećmi w czasie ferri i wakacji  

4. Zakup nasion trawy ,wapnia, kwiatów,nawozu i pleksy

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Umowa - zlecenie - koszenie

2. Zakup paliwa oraz części

3. Zakup środków chwastobójczych

1.Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Zakup paliwa, żyłki, części do kosiarki

2. Integracja mieszkańców

1. Zabawa choinkowa

2. Wyjazd nad morze

3. Stworzenie boiska

1. Równanie terenu - usługa

2. Organizacja imprez lokalnych

1.Organizacja dnia seniora

2. Organizacja dnia dziecka zakup + usługa wynajem dmuchańców

GRZEDZICE

25 788,40 ZŁ

3. Budowa systemu nawadniającego na boisku LZS Orzeł Grzędzice

1. Projektowanie + zakupy

4. Zagospodarowanie terenów zielonych

1. Zakup sadzonek

2. Porządkowanie terenu wokół stawu

5. Utrzymanie strony internetowej sołectwa

1. Opłacenie domeny, serwera

6. Wykonanie boiska do piłki siatkowej

1. Zakup piasku

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 70



                     450,00 zł 

                  2 800,00 zł 

                     300,00 zł 

KLĘPINO

17 304,02 ZŁ
                  4 404,02 zł 

                  1 400,00 zł 

                  1 500,00 zł 

                10 000,00 zł 

                  7 755,49 zł 

                  4 550,00 zł 

                  5 800,00 zł 

                  1 700,00 zł 

                  3 000,00 zł 

                  4 000,00 zł 

                16 788,40 zł 

                  2 300,00 zł 

                  2 000,00 zł 

                  7 731,13 zł 

KICZAROWO

10 831,13 ZŁ

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Zakup paliwa, części, olej, żyłka do kosiarek

2. Umowa zlecenie na wykaszanie

2. Integracja mieszkańców

1. Dzień Dziecka

3. Wykonanie oświetlenia ulicznego

1. Wykonanie oświetlenia ulicznego

2. Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

1. Zakup flag państwowych

2. Zakup paliwa i części do kosiarek

1. Doposażenie świetlicy i utrzymanie bieżące

1. Zakup chemii i środków czyszczących

2. Zakup mikrofonów bezprzewodowych

3. Zakup sprzętu AGD RTV (kuchnia gastronom., warnik)

KOSZEWO

19 805,49 ZŁ

1. Doposażenie świetlicy w Koszewie oraz remont pomieszczeń w budynku 

nr 2 (po byłej szkole)

1. Zakup doposażenia świetlicy, zaplecza kuchennego oraz środków 

chemicznych
2. Dbałość o porządek i estetykę wsi - tereny zieleni

1. Zakup paliwa i utrzymanie kosiarki

2. Umowa zlecenie na wykaszanie ternu zieleni

3. Zakup kosiarki

3 .Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Koszewku oraz remont 

budynku - położonym na tym terenie

1. Zakup wiaty drewnianej, ławek drewnianych i stołów oraz zakup zieleni

2. Zakup drzwi wejściowych, okna oraz farby elewacyjnej i innych materiałów 

budowlanych

4. Zagospodarowanie boiska sportowego w Koszewie

1. Zakup zestawu do gry w koszykówkę

7. Renowacja namiotów sołeckich

1. Naprawa uszkodzonych pokryć

4. Infrastruktura komunalna sołectwa

1. Budowa chodnika na odcinku drogi powiatowej 17002 w kierunku Lubowa

3. Integracja mieszkańców sołectwa

1. Organizacja imprez okolicznościowych i kulturalnych m. in. festyny, 

dożynki, dzień dziecka, mikołajki

KRĄPIEL

25788,40 ZŁ

2. Integracja mieszkanców

1. Organizacja Dnia Dziecka

3. Dbałość o estetykę i wygląd wsi

1. Wymiana części ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej

2. Zakup sołeckiej tablicy informacyjnej

3. Zakup stojaków na worki do śmieci

4. Doposażenie infrastruktury rekreacyjno - sportowej

1. Zakup magazynu (garaż blaszany)

1. Dbanie o tereny zielone

1. Zakup paliwa do kosiarek

KURCEWO

8 252,29 ZŁ

1.Wygląd i estetyka wsi

1.Umowa o wykaszanie zieleni

2. Paliwo i części, naprawa kosiarek

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 71



                  4 000,00 zł 

                  1 952,29 zł 

                  3 500,00 zł 

                  3 400,00 zł 

                10 171,92 zł 

                  2 500,00 zł 

                  5 500,00 zł 

                     690,69 zł 

MAŁKOCIN

                  7 564,49 zł 

                  3 500,00 zł 

                  1 600,00 zł 

                  5 800,00 zł 

                  6 500,00 zł 

                  1 700,00 zł 

                  9 500,00 zł 

                  8 088,40 zł 

                  6 000,00 zł 

                  2 000,00 zł 

3. Festyny integracyjne mieszkańców wsi i dofinansowanie KGW

1. Dzień Dziecka

2. Dożynki

3. Dofinansowanie KGW

1. Estetyzacja wsi

1. Zakup paliwa do kosiarek

2. Zakup części do kosiarek

3. Wykaszanie traw - umowa zlecenie

2. Doposażenie OSP

1. Zestaw medyczny PSPR 1

3. Zakup kosiarki do LZS

1. kosiarka - traktorek do LZS

2. Doposażenie świetlicy 

1. Zakup telewizora

1. Doposażenie placu zabaw

1. Zakup urządzeń - siłownia zewnętrzna

LIPNIK

17 071,92 ZŁ

1. Dbałość o porządek i estetykę

1. Umowa - zlecenie - wykaszanie

2. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części

3. Zakup farb, lakierobejcy, wapna

2. Integracja mieszkańców 

1. Zorganizowanie Dnia Dziecka

2. Zorganizowanie festynu

3. Zorganizowanie Dnia Seniora

2. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy

1. Zakup garażu blaszanego

3. Integracja mieszkańców

1. Organizacja imprez integracyjnych

4. Podnoszenie estetyki wsi

1. Zakup kosiarki

2. Zakup paliwa i części

3. Umowa zlecenie na wykaszanie

4. Zakup flag państwowych

POCZERNIN

10 753,76 ZŁ

3. Doposażenie placu rekreacyjno - sportowego i "białego domku"

1. Ogrodzenie placu rekreacyjno - sportowego

2. Doposażenie "białego domku"

LUBOWO

8 690,69 ZŁ

1.Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Umowa zlecenie na wykaszanie

2. Zakup wiaty przystankowej

1. Zakup wiaty przystankowej

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej

1. Doposażenie świetlicy (zakup warników)

1. Działalność świetlicy - doposażenie świetlicy

1. Zakup witryny chłodniczej

2. Zakup sprzętu nagłaśniającego

3. Gry planszowe

4. Zakup materiałów budowlanych

5. Zatrudnienie pracownika - opiekun

4. Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską

1. Wyłożenie kostki brukowej i remont schodów

PĘZINO

25 788,40 ZŁ

2. Remont i doposażenie baraku

1. Zakup okien i paneli do starego baraku

2. Doposażenie nowego baraku

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 72



                  2 453,76 zł 

                     300,00 zł 

                  1 000,00 zł 

                  4 271,77 zł 

                     400,00 zł 

                  2 400,00 zł 

                  2 100,00 zł 

                  1 000,00 zł 

                  4 700,00 zł 

                  1 000,00 zł 

                  8 791,57 zł 

                  3 116,52 zł 

SMOGOLICE

7 762,31 ZŁ
                  7 762,31 zł 

                  1 300,00 zł 

                  5 000,00 zł 

                  3 600,00 zł 

                  1 500,00 zł 

                  7 425,53 zł 

                  4 000,00 zł 

STRACHOCIN

14 412,72 ZŁ

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Naprawa kosy

2. Zakup ławek + śmietników

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Zakup paliwa i żyłki, oleju, części do kosiarki

2. Remont przystanku autobusowego (naprawa wiaty)

3. Koszenie terenów zielonych (umowa - zlecenie)

ROGOWO

8 071,77 ZŁ

4. Stworzenie boiska do koszykówki

1. Zakup kosza do piłki koszykowej piłek oraz betonu do utwardzania 

powierzchni wokół kosza

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej

1. Zakup drabiny aluminiowej

2. Zakup środków czyszczących

SKALIN

20 708,09 ZŁ

1. Integracja mieszkańców

1. Dzień Babci i Dziadka

2. Dzień Kobiet

3. Festyn rodzinny

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 

1. Zakup kuchenki gazowej do świetlicy

3. Dbałość o porządek i estetykę wsi

1. Zakup paliwa

2. Zakup części do kosiarki

3. Naprawa traktorka

4. Umowa zlecenia - koszenie

4. Dofinansowanie KGW

1. Zakup materiałów dla KGW

5. Doposażenie placu na boisku do spotkań i rekreacji dla mieszkańców

1. Zakup dużego zestawu fitness

2. Zakup huśtawki dla małych dzieci

6. Zagospodarowanie terenu (placu) wokół Krzyża - Wierzchląd

1. Zakup potrzebnych materiałów budowlanych 

SOWNO

18 825,53 ZŁ

1. Estetyzacja i prace porządkowe w sołectwie

1. Zakup paliwa do kosiarek

2. Zakup części do kosiarek

2. Dofinansowanie SP Sowno

1. Zakup pomocy dydaktycznych (tablica interaktywna + rzutnik)

3. Integracja mieszkańców

1. Organizacja imprez okolicznościowych, festyny

2. Oprawa muzyczna - festyn

4. Dofinansowanie K.G.W

1. Dofinansowanie K.G.W. - zakup materiałów do dekoracji

5. Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego w Sownie

1. Siłownia zewnętrzna

2. Naprawa murawy boiska w Rogowie

1. Zakup ziemi na boisko

2. Zakup trawy na boisko

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Zakup paliwa, części, oleje, żyłki

3. Dbałość o porządek, estetykę i bezpieczeństwo mieszkańców

1. Zakup paliwa

2. Zakup części do kosiarki (żyłka, olej, części)

4. Integracja mieszkańców

1. Zabawa karnawałowa dla dzieci - zakup artykułów

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 73



                  7 500,00 zł 

                  2 915,72 zł 

                     237,08 zł 

                  6 700,00 zł 

                     800,00 zł 

                  1 600,00 zł 

                  6 041,50 zł 

                  6 000,00 zł 

                  6 400,00 zł 

                  3 322,23 zł 

                  2 400,00 zł 

                  3 532,70 zł 

                  4 950,00 zł 

                  1 200,00 zł 

TYCHOWO

16 298,27 ZŁ

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarek

3. Naprawa kosiarki – traktorek

ŚWIĘTE

10 882,70 ZŁ

2. Doposażenie świtlicy wiejskiej

1. Zakup stołów i ławek

2. Zakup sprzętu AGD itp.

3. Wykonanie przyłącza do sieci gazowej

2. Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa- infrastruktura 

komunalna

1. Zakup piasku do piaskownicy

2. Przedłużacz - zakup

3. Przyłącze energetyczne

3. Uroczystości, spotkania i imprezy integracyjne

1. Festyn rodzinny z konkursami i nagrodami, toi toi, zamek

2. Uroczyste imprezy

3. Oprawa muzyczna

4. Czajniki elektryczne

SUŁKOWO

9 722,23 ZŁ

1.Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Koszenie terenów zielonych - umowa zlecenie - tereny sołectwa 0.81ha

2. Sprzatanie wsi –umowa zlecenie - plac zabaw, przystanek, teren wokół 

koszy na śmieci

3. Zakup paliwa, części do kosy i traktorka, paliwo olej

4. Zakup kosiarki spalinowej

2. Integracja mieszkańców

1. Zakup nagród na festyn dziecięcy

2. Wyjazd nad morze

3. Zakup sprzętu grającego

STRZYŻNO

14 441,50 ZŁ

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej

1. Zakup talerzy, szklanek itp.

2. Zakup głośników

2. Integracja mieszkańów

1. Spotkania mieszkańców, Festyn rodzinny, Mikołajki

2. Dożynki

3. Dbałość o porządek i estetykę wsi

1. Umowa na koszenie terenów zielonych

2. Umowa zlecenie - sprzątanie wsi

3. Zakup kosiarki

4. Zakup paliwa, części
4. Doposażenie placu zabaw

1. Doposażenie placu zabaw (urządzenia)

STRUMIANY

6 937,08 ZŁ

1. Dbałość o porządek i estetykę

1. Zakup części. osprzętu do kosiarek + ewentualna naprawa

2. Doposażenie świetlicy oraz działki sołeckiej w obrębie świetlicy

1. Zakup wyposażenia świetlicy oraz na zawnątrz np. siłowni, elementów 

małej architektury ogrodowej, ewentualnie zakup kontenera do 

przechowywania narzędzi i sprzętu sołeckiego

1. Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 

1. Koszenie wsi i umowa

2. Zakup paliwa

3. Zakup części do kosiarek

3. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy

1. Zakup Blaszaka

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 74



                  2 500,00 zł 

                12 598,27 zł 

                     800,00 zł 

                  2 500,00 zł 

                  2 000,00 zł 

                  8 445,22 zł 

                  8 001,86 zł 

                  7 440,00 zł 

                  3 000,00 zł 

                     100,00 zł 

                  4 900,00 zł 

                  1 980,00 zł 

                  3 022,75 zł 

                10 957,73 zł 

                  2 650,00 zł 

                  3 000,00 zł 

                  4 000,00 zł 

                  3 000,00 zł 

WITKOWO II

23 390,08 ZŁ

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Zatrudnienie pracownika do obkaszania

2. Zakup paliwa, żyłki, oleju części do kosiarek

2. Integracja mieszkańców

1. Dożynki (zakup art.. spożywczych, nagród itp. Oraz oprawa muzyczna)

2. Integracja mieszkańców naszej wsi

1. Festyn rodzinny

2. Dożynki

3. Dzień Seniora

4. Zabawa Choinkowa

3.Doposazenie świetlicy wiejskiej

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej

WITKOWO I

16 607,73 ZŁ

3. Integracja mieszkańców

1. Organizacja Dnia Dziecka (zakup art. Spoż.przemysł + wynajem 

dmuchańców)

2. Dbałośc o porządek i estetykę wsi 

1. Montaż i demontaż ozdób świątecznych

2. Zakup kwiatów sezonowych , ziemi, nawozu

1. Plac zabaw

1. Zakup i montaż urządzeń zabawowych

WARCHLINO

(WARCHLINKO, 

SIWKOWO)

9 727,16 ZŁ
2. Integracja mieszkańców

1. Imprezy okolicznościowe

2. Wyjazd integracyjny (autokar)

3. Dofinansowanie remontu świetlicy (udział)

1. Dofinansowanie remontu świetlicy (udział)

1.Dbanie o tereny zielone 

1. Wykaszanie terenów zielonych (Umowa Zlecenie)

2. Zakup paliwa, oleju

3. Zakup tablic ogłoszeniowych

1. Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Ulikowie

1. Zakup materiałów, namiotu itp. 

ULIKOWO

18 541,86 ZŁ

2. Integracja mieszkanćow

1. Tablica ogłoszeń

2. Znak informacyjny

3. Paliwo do kosiarek

4. Ropa do wałowania boiska

5. Umowa zlecenia - utrzymanie boiska i terenu świetlicy oraz wałowanie 

boiska

6. Umowa zlecenia - utrzymanie porządku na terenie świetlicy, przystanku, 

boiska

7. Zakup części do kosy żyłkowej

8. Drzewka nasadzeniowe
3. Integracja mieszkańców wsi Ulikowo

1. Festyn Rodzinny - Ulikowo 2017

4. Prowadzenie strony internet

1. Opłacenie domeny

TRZEBIATÓW

13 745,22 ZŁ

1. Dbałość o porządek i estetykę wsi 

1. Zorganizowanie dnia dziecka

2. Integracja wsi

1. Zorganizowanie dnia dziecka

3. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej

1. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy (wyłożenie polbruku)

4. Wybudowanie wiatki rekreacyjnej przy placu zabaw

1. Wybudowanie wiatki rekreacyjnej przy placu zabaw

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 75



                16 390,08 zł 

                  4 270,00 zł 

                  4 600,00 zł 

                10 007,11 zł 

RAZEM:        460 761,36 zł 

3. Udział w remoncie odnowienia i izolacji świetlicy

1. Remont odnowienia

1. Kształtowanie wizerunku i estetykę wsi

1. Wykaszanie zieleni

2. Zakup Paliwa, żyłki, części

3. Zakup koła do taczki, szpadla iyp worków na śmieci, rękawic ochronnych

ŻAROWO

18 877,11 ZŁ

3. Rozbudowa centrum rekreacyjnego

1. rozbudowa centrum integracyjnego –zakup potrzebnych materiałów itp. 

2. Promocja gminy integracja dofinansowanie działalność KGW i OSP

1. Dzień dziecka

2. Spotkanie opłatkowe

3. Dofinansowanie KGW

4. Dofinansowanie OSP

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 76



MATERIAŁY INFORMACYJNE DO PROJEKTU UCHWAŁY 

BUDŻETU GMINY STARGARD NA ROK 2017 

 

1. Projekt planu finansowego instytucji kultury 
 
 

Projekt planu finansowego instytucji kultury 
Biblioteki Publicznej Gminy Stargard 

na rok bud żetowy 2017 
 
 
 

Dział: 921 
Rozdział: 92116 
 

 
LP 

 
Wyszczególnienie 

Przewidywane 
wykonanie 

w 2017 roku 

Projekt 
planu na rok 
bud żetowy 

2017 
1 2 3 4 
1 Przychody ogółem 

z tego: 

 
291 303,65 

 
276 000,00 

1.1 Przychody własne 
- przychody 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1.2 Dotacje 
z tego: 

 
291 303,65 

 
276 000,00 

 -podmiotowa, z budżetu gminy na działalność bieżącą 267 154,00 270 000,00 

 -dotacja z Unii Europejskiej(na realizację projektu z WIR) 16 786,74 0,00 

 -dotacja z Biblioteki Narodowej 6 670,00 6 000,00 

 -dotacja z Fundacji Orange 692,91 0,00 

2 Koszty działalności ogółem: 291 303,65 276 000,00 

 -Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 543,00 162 695,00 

 -Wynagrodzenia bezosobowe 7 425,00 5 975,00 

 -Pochodne od wynagrodzeń 31 886,00 33 830,00 

 -Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 000,00 1 000,00 

 -Zakupy materiałów i wyposażenia 11 800,00 11 600,00 

 -Zakupy pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 000,00 10 000,00 

 -Zakupy energii elektrycznej, cieplnej i wody 38 389,65 35 800,00 

 -Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 700,00 

 -Szkolenia pracowników 800,00 800,00 

 -Odpisy na ZFŚS 6 000,00 6 000,00 

 -Pozostałe bieżące koszty 20 460,00 5 062,00 

3 Wynik finansowy(1-2) 0,00 0,00 
 
 
 
 
 
 
 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 77



2. Informacje o stanie inwestycji kontynuowanych. 

 

W roku 2015r. rozpoczęto prace w zakresie inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa szkoły 
podstawowej wraz z dobudową Sali gimnastycznej i zagospodarowaniem terenu                  
w miejscowości Sowno”. Kwota poniesionych do roku 2016 nakładów na to zadanie wyniosła 
186.170 zł. W ramach tej inwestycji wykonano projekt budowlany i kosztorysowy. 

 W roku 2017 planuje sie nakłady na to zadanie w wysokości  6.274.000 zł. 

Id: ECC39F35-A80F-47DA-A4CF-68145847D071. Projekt Strona 78




